
JJ  ee  gg  yy  zz  őő  kk  öö  nn  yy  vv  
 
 
Készült:   Nagyatád – Bakháza – Bolhás - Háromfa - Ötvöskónyi települések képviselő 

testületeinek 2009. május 14-én a József Attila Kollégiumban tartott együttes 
üléséről, a Nagyatádi Városi Televízió felvétele alapján 

Jelen vannak: 
 
Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete: 
 
 Jelen vannak: Ormai István polgármester, Rákóczy Attila alpolgármester, Sasvári 

Tamás alpolgármester, Dr. Bakács Tiborné, Bakos József, Batka Gyula, Boros 
Bálint, Csendesné Murányi Ibolya, Greller Károly, Hubay Sándor, Dr. Ludas 
László, Piri Attila,– képviselők 

 
Dr. Kovács Ildikó jegyző, Dr. Nagy Vera aljegyző, Dr. Pacári Judit jogtanácsos, 
Dr. Druzsin Mónika, Kliment Tiborné és Svégel Gábor irodavezetők, Szakályé 
Pintér Mária főigazgató 

 
 Távol maradt: Dr. Barbalics István, Kovács Károly, Melsin Valentin, Dr. Novák 

János, Tátrai Jenő 
 
A képviselő-testület jelen lévő tagjainak létszáma 12 fő. 
 
Bakháza Község Önkormányzatának Képviselő-testülete: 
 
 Jelen vannak: Nagy Tibor polgármester, Gazdag Imre, Csibi Attila, Pankász 

József, Nagy József, Radák István képviselők 
 Bencsik Balázs körjegyző  

 
A képviselő-testület jelen lévő tagjainak létszáma 6 fő. 
 
Bolhás Község Önkormányzatának Képviselő-testülete: 
 
 Jelen vannak: Galba Mihály polgármester, Balogh István, Cseh László, Koleszár 

József képviselők  
 Nagyné dr. Hetesi Márta körjegyző 
  
 Távol maradt: Dömötör Csaba alpolgármester, Szőke Tamás képviselő 
 
A képviselő-testület jelen lévő tagjainak létszáma 4 fő. 
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Háromfa Község Önkormányzatának Képviselő-testülete: 
 
 Jelen vannak: Brantmüller Zoltán polgármester, Györke József alpolgármester, 

Basa Zoltán, Tratnyek Gyula, Császárné Bognár Júlia, Tóth Sándor, Szakács 
Ferenc képviselők 

 Bencsik Balázs körjegyző 
  
 Távol maradt: Hautek József képviselő 
 
A képviselő-testület jelen lévő tagjainak létszáma 7 fő. 
 
Ötvöskónyi Község Önkormányzatának Képviselő-testülete: 
 
 Jelen vannak: Recsek Zoltán alpolgármester, Csajági Györgyné, Farkas László, 

Mikola Miklós Krisztián, Maróti János képviselők 
Veszner József körjegyző 

 
Távol maradt: Pusztai László polgármester, Fülöp Ferenc képviselő 

 
A képviselő-testület jelen lévő tagjainak létszáma 5 fő. 
 
Ormai István Nagyatád Város Polgármestere: 
Tisztelettel és barátsággal köszönti az együttműködő partner képviselő-testületek tagjait, 
polgármester kollégákat, jegyzőket és a meghívottakat. 
Bakháza, Bolhás, Háromfa, Ötvöskónyi és Nagyatád települések képviselő-testületei ültek össze, 
hogy egy együttes ülésen, egy közös témában, az alapfokú közoktatás feladatellátásában 
meghozzák a szükséges döntéseket.  
Elöljáróban megköszöni a résztvevő településeknek, hogy ilyen nagyszerűen megszervezték ezt 
az összejövetelt.  
 
Ormai István polgármester felkéri a települések polgármestereit, hogy jelezzék a képviselő-
testületek határozatképességét: 
 

- Bakháza Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 fővel határozatképes. 
- Bolhás Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 4 fővel határozatképes. 
- Háromfa Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 fővel határozatképes. 
- Ötvöskónyi Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 fővel határozatképes. 
- Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 12 fővel határozatképes 

 
Ormai István polgármester megállapítja, hogy a képviselő-testületek határozatképesek, az ülést 
megnyitja. 
 
Ormai István polgármester felkéri a települések polgármestereit, hogy amennyiben az SZMSZ-ük 
alapján jegyzőkönyv hitelesítőket kell választaniuk, úgy szavazzanak a hitelesítők személyéről.  
 
A képviselő-testületek szavaznak a hitelesítők személyéről. 
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Nagy Tibor Bakháza Község Polgármestere javasolja, hogy a mai ülés jegyzőkönyvének 
hitelesítői Gazdag Imre és Pankász József képviselők legyenek. 
Bakháza Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a jegyzőkönyv hitelesítőkre vonatkozó 
javaslatot egyhangúlag – 6 igen szavazat mellett - elfogadja és a következő határozatot hozza: 
 
Bakháza Község Önkormányzata Képviselő-testületének 35/2009. (V. 14.) számú 
határozata: 
 
Bakháza Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2009. május 14-i Nagyatád - 
Háromfa – Ötvöskónyi – Bolhás települések képviselő testületeivel Nagyatádon a József 
Attila Kollégiumban tartott együttes képviselő-testületi ülés jegyzőkönyvének hitelesítőiül 
Gazdag Imre és Pankász József képviselőket választja. 
 
Brantmüller Zoltán Háromfa Község Polgármestere javasolja, hogy a mai ülés jegyzőkönyvének 
hitelesítői Basa Zoltán és Tratnyek Gyula képviselők legyenek. 
Háromfa Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a jegyzőkönyv hitelesítőkre vonatkozó 
javaslatot egyhangúlag – 7 igen szavazat mellett - elfogadja és a következő határozatot hozza: 
 
Háromfa Község Önkormányzata Képviselő-testületének 37/2009. (V. 14.) számú 
határozata: 
 
Háromfa Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2009. május 14-i Nagyatád – 
Bakháza – Ötvöskónyi – Bolhás települések képviselő testületeivel Nagyatádon a József 
Attila Kollégiumban tartott együttes képviselő-testületi ülés jegyzőkönyvének hitelesítőiül 
Basa Zoltán és Tratnyek Gyula képviselőket választja. 
 
Ormai István Nagyatád Város Polgármestere javasolja, hogy a mai ülés jegyzőkönyvének 
hitelesítői Csendesné Murányi Ibolya és Hubay Sándor képviselők legyenek. 
Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a jegyzőkönyv hitelesítőkre vonatkozó 
javaslatot 11 igen szavazat, és 1 tartózkodás mellett - elfogadja és a következő határozatot hozza: 
 
Nagyatád Város Önkormányzata Képviselő-testületének 96/2009. (V. 14.) számú 
határozata: 
 
Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2009. május 14-i Háromfa – 
Bakháza – Ötvöskónyi – Bolhás települések képviselő testületeivel Nagyatádon a József 
Attila Kollégiumban tartott együttes képviselő-testületi ülés jegyzőkönyvének hitelesítőiül 
Csendesné Murányi Ibolya és Hubay Sándor képviselőket választja. 
 
Bolhás és Ötvöskónyi Község Képviselő-testületének SZMSZ-ében nem szerepel jegyzőkönyv-
hitelesítők kijelölésére vonatkozó szabályozás.  
 
Ormai István polgármester javasolja, hogy az együttes ülés képviselő-testületei a meghívóban 
feltüntetett napirendeket tárgyalják. Felkéri a teleülések polgármestereit, hogy hozzanak 
határozatot a napirendi javaslatról.  
 
Nagy Tibor Bakháza Község Polgármestere szavazásra bocsátja a napirend javaslatot.  
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Bakháza Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a napirendi javaslatot egyhangúan – 6 
igen szavazat mellett – elfogadja és a következő határozatot hozza: 
 
Bakháza Község Önkormányzata Képviselő-testületének 36/2009. (V. 14.) számú 
határozata: 
 
Bakháza Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a napirendek tárgyalására 
vonatkozó javaslatot elfogadja és az alábbi napirendeket tárgyalja: 
 
1.) Előterjesztés az alapfokú közoktatási intézményfenntartó társulási megállapodás 

módosítására 
 Előadó: Ormai István polgármester  
 
2.) Előterjesztés a Nagyatádi Óvoda, Általános Iskola és Alapfokú Művészetoktatási 

Intézmény, Egységes Pedagógiai Szakszolgálat - Nagyatádi Közoktatási Intézmény - 
alapító okiratának elfogadására  

 Előadó: Dr. Kovács Ildikó jegyző  
 
Galba Mihály Bolhás Község Polgármestere szavazásra bocsátja a napirendi javaslatot.  
Bolhás Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a napirendi javaslatot egyhangúan – 4 
igen szavazat mellett – elfogadja és a következő határozatot hozza: 
 
Bolhás Község Önkormányzata Képviselő-testületének 45/2009. (V. 14.) számú határozata: 
 
Bolhás Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a napirendek tárgyalására 
vonatkozó javaslatot elfogadja és az alábbi napirendeket tárgyalja: 
 
1.) Előterjesztés az alapfokú közoktatási intézményfenntartó társulási megállapodás 

módosítására 
 Előadó: Ormai István polgármester  
 
2.) Előterjesztés a Nagyatádi Óvoda, Általános Iskola és Alapfokú Művészetoktatási 

Intézmény, Egységes Pedagógiai Szakszolgálat - Nagyatádi Közoktatási Intézmény - 
alapító okiratának elfogadására  

 Előadó: Dr. Kovács Ildikó jegyző  
 
Brantmüller Zoltán Háromfa Község Polgármestere szavazásra bocsátja a napirendi javaslatot.  
Háromfa Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a napirendi javaslatot egyhangúan – 7  
igen szavazat mellett – elfogadja és a következő határozatot hozza: 
 
Háromfa Község Önkormányzata Képviselő-testületének 38/2009. (V. 14.) számú 
határozata: 
 
Háromfa Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a napirendek tárgyalására 
vonatkozó javaslatot elfogadja és az alábbi napirendeket tárgyalja: 
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1.) Előterjesztés az alapfokú közoktatási intézményfenntartó társulási megállapodás 
módosítására 

 Előadó: Ormai István polgármester  
 
2.) Előterjesztés a Nagyatádi Óvoda, Általános Iskola és Alapfokú Művészetoktatási 

Intézmény, Egységes Pedagógiai Szakszolgálat - Nagyatádi Közoktatási Intézmény - 
alapító okiratának elfogadására  

 Előadó: Dr. Kovács Ildikó jegyző  
 
Recsek Zoltán Ötvöskónyi Község Alpolgármestere szavazásra bocsátja a napirendi javaslatot.  
Ötvöskónyi Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a napirendi javaslatot egyhangúan – 
5 igen szavazat mellett – elfogadja és a következő határozatot hozza: 
 
Ötvöskónyi Község Önkormányzata Képviselő-testületének 51/2009. (V. 14.) számú 
határozata: 
 
Ötvöskónyi Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a napirendek tárgyalására 
vonatkozó javaslatot elfogadja és az alábbi napirendeket tárgyalja: 
 
1.) Előterjesztés az alapfokú közoktatási intézményfenntartó társulási megállapodás 

módosítására 
 Előadó: Ormai István polgármester  
 
2.) Előterjesztés a Nagyatádi Óvoda, Általános Iskola és Alapfokú Művészetoktatási 

Intézmény, Egységes Pedagógiai Szakszolgálat - Nagyatádi Közoktatási Intézmény - 
alapító okiratának elfogadására  

 Előadó: Dr. Kovács Ildikó jegyző  
 
Ormai István Nagyatád Város Polgármestere szavazásra bocsátja a napirendi javaslatot.  
Nagyatád Város Önkormányzatának képviselő-testülete a napirendi javaslatot egyhangúan – 12 
igen szavazat mellett - elfogadja és a következő határozatot hozza: 
 
Nagyatád Város Önkormányzata Képviselő-testületének 97/2009. (V. 14.) számú 
határozata: 
 
Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a napirendek tárgyalására 
vonatkozó javaslatot elfogadja és az alábbi napirendeket tárgyalja: 
 
1.) Előterjesztés az alapfokú közoktatási intézményfenntartó társulási megállapodás 

módosítására 
 Előadó: Ormai István polgármester  
 
2.) Előterjesztés a Nagyatádi Óvoda, Általános Iskola és Alapfokú Művészetoktatási 

Intézmény, Egységes Pedagógiai Szakszolgálat - Nagyatádi Közoktatási Intézmény - 
alapító okiratának elfogadására  

 Előadó: Dr. Kovács Ildikó jegyző  
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1.) Előterjesztés az alapfokú közoktatási intézményfenntartó társulási megállapodás 

módosítására 
 Előadó: Ormai István polgármester  
 
Kiegészítés 
 
Ormai István Nagyatád Város Polgármestere: 
Jelen pillanatban Bolhás, Ötvöskónyi és Nagyatád települések részvételével egy alapfokú 
közoktatási intézményfenntartó társulás működik, amelynek keretében a Nagyatádi Közoktatási 
Intézmény látja el ezen településeken az igényelt alapfokú közoktatási szolgáltatást. Ennek a 
társulásnak a társulási megállapodását módosítják az együttes ülésen, amelynek két lényeges 
része van: a törvényi változások, a szabályozásban bekövetkezett változások és az értelem 
szerinti módosítások átvezetése. Érdemi és lényegi változás az, hogy a társuláshoz Bakháza és 
Háromfa községek is csatlakoznak.  
Hosszú évek óta azt az álláspontot képviseli, hogy a kistérségben lévő települések ezer szállal 
kötődnek egymáshoz, ezért közös érdek, hogy minél jobb ellátást biztosítsanak a településeken 
élő emberek, gyermekek számára. Az, hogy ezt milyen módon valósítják meg, a települések 
képviselő-testületeinek, önkormányzatainak a kompetenciája. Aki együttműködési kereteken 
belül kívánja ellátni a feladatát – legyen az bármilyen feladat – arra Nagyatád Város 
Önkormányzata nyitott, az együttműködés alapja, a másik fél egyenrangú partnerként történő 
kezelése. Nincs településbeli, helyzetbeli megkülönböztetés. Arról van szó, hogy együttműködő 
partnerekké válnak, a másik álláspontját véleményét és érdekeit is figyelembe kell venni 
mindenkinek. Eddig is és ezután is ezt kívánják érvényesíteni. Ilyesfajta társulás és 
együttműködés nem egy évre kell, hogy létrejöjjön, hanem hosszútávra kell, hogy szolgálja a 
közös érdekeket. A hosszú távú működés alapja a kölcsönös bizalom, hogy a tevékenység, a 
feladatellátás során minden részt vevő érzékelje a többiek részéről az együttműködési szándékot 
és azt, hogy mindenki  szempontjai mérlegelve, figyelembe vannak véve, érvényesítve vannak 
ebben az együttműködésben. Természetesen a legfontosabbak az ellátottak – jelen esetben a 
gyermekek - szempontjai. Háromfa és Bakháza község is nagyon megfontoltan, körültekintően, 
sok-sok egyeztetés, szakmai utánjárást követően fogalmazta meg ezt a fajta együttműködési 
szándékát. Nagyon nagyra becsüli a képviselő-testület, a polgármester kollégák és a jegyzők 
munkáját, nagyon fontos, hogy ilyen nagy változás megfelelő előkészítés után valósuljon meg. 
Nagyatád egy partneri együttműködést kíván megvalósítani, számít valamennyi település 
polgármesterének, testületének együttműködésére a kölcsönös elvek alapján.  
A társulási megállapodás egyértelműsíti, hogy milyen feladatot, milyen módon, milyen 
körülmények között kívánnak megvalósítani.  
 
Ormai István polgármester megkérdezi a képviselő-testületeket, hogy kívánnak-e kiegészítést 
tenni a napirend előterjesztéséhez. 
Ormai István polgármester megállapítja, hogy a képviselő-testületek közül senki nem kíván 
kiegészítést tenni. 
 
Kérdések: 
 
Ormai István polgármester megkéri a képviselő-testületeket, hogy az előterjesztéssel 
kapcsolatban tegyék fel kérdéseiket. 
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Ormai István polgármester megállapítja, hogy a képviselő-testületek közül senki nem kíván 
kérdést feltenni. 
 
Ormai István polgármester megkéri a képviselő-testületeket, hogy az előterjesztéssel 
kapcsolatban felmerült hozzászólásaikat, véleményeiket mondják el.  
 
Hozzászólások: 
 
Györke József Háromfa Község Alpolgármestere: 
Úgy érzi, meg kell szólalnia ezen az együttes ülésen. Csaknem negyven évet töltött el 
iskolavezetésben részt vevő pedagógusként. Egyik szeme sír, a másik pedig nevet. Ha nem is 
nevet, jóleső érzéssel vette az előkészületeket. Korrekt hozzáállást tapasztalt úgy Ormai István 
polgármester úr, mint Farkasné Csikós Erika közoktatási vezető-főtanácsos részéről. Vele sikerült 
eloszlatni a szülők azon aggályát, hogy a gyermekek szét lesznek szórva több osztályba, Erika 
minden erejével azon dolgozott, hogy lehetőség szerint minél kevesebb csoportba kerüljenek a 
gyerekek.  
Szakályné Pintér Mária igazgató asszony is pozitívan állt az összevonáshoz, gondol itt a 
tantárgyfelosztás, órarend és az áttanítás témájára. Mivel évek óta jó kapcsolatban állnak az 
iskolák vezetőivel, pedagógusaival, így méltán reménykedhetnek a tartalmas együtt 
munkálkodásban. Bízik abban, hogy a mai együttes ülés megkoronázza az eddigi munkájukat.  
Kéri az iskolavezetőket, rajtuk keresztül a pedagógusokat, hogy segítsék elő a tanulóik minél 
zökkenő mentesebb beilleszkedését, ugyanis van a gyermekek között sok olyan, aki a családi 
házat nem hagyta még el huzamos ideig, vidéken nem nagyon fordultak még meg.  
Valamennyi résztvevőnek gyümölcsöző együttműködést és sok szakmai sikert kíván.  
 

Ormai István Nagyatád Város Polgármestere a napirend tárgyalását lezárja. 
 
Ormai István Nagyatád Város Polgármestere kéri a települések képviselő-testületeit, hogy 
hozzanak határozatot az alapfokú közoktatási intézményfenntartó társulási megállapodás 
módosítására vonatkozó előterjesztés határozati javaslatáról. 
 
Nagy Tibor Bakháza Község Polgármestere szavazásra bocsátja az 1. napirend határozati 
javaslatát.  
Bakháza Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az 1. napirend határozati javaslatát 
egyhangúan – 6 igen szavazat mellett – elfogadja és a következő határozatot hozza: 
 
Bakháza Község Önkormányzata Képviselő-testületének  37/2009.(V.14.) számú 
határozata: 
 
Bakháza Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az alapfokú közoktatási feladatok 
intézményfenntartó társulás keretében történő ellátására vonatkozó Bakháza, Bolhás, 
Háromfa, Nagyatád, Ötvöskónyi települések által kötött társulási megállapodást a melléklet 
szerint, 2009. július 1-i hatállyal elfogadja.  
 
Határidő: 2009. július 1.  
Felelős: Ormai István polgármester 
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Galba Mihály Bolhás Község Polgármestere szavazásra bocsátja az 1. napirend határozati 
javaslatát.  
Bolhás Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az 1. napirend határozati javaslatát 
egyhangúan– 4 igen szavazat mellett – elfogadja és a következő határozatot hozza: 
 
Bolhás Község Önkormányzata Képviselő-testületének 46/2009.(V.14.) számú határozata: 
 
Bolhás Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az alapfokú közoktatási feladatok 
intézményfenntartó társulás keretében történő ellátására vonatkozó Bakháza, Bolhás, 
Háromfa, Nagyatád, Ötvöskónyi települések által kötött társulási megállapodás módosítását 
a melléklet szerint, 2009. július 1-i hatállyal elfogadja.  
 
Határidő: 2009. július 1.  
Felelős: Ormai István polgármester 
 
Brantmüller Zoltán Háromfa Község Polgármestere szavazásra bocsátja az 1. napirend határozati 
javaslatát.  
Háromfa Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az 1. napirend határozati javaslatát 
egyhangúan – 7  igen szavazat mellett – elfogadja és a következő határozatot hozza: 
 
Háromfa Község Önkormányzata Képviselő-testületének  39/2009.(V.14.) számú 
határozata: 
 
Háromfa Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az alapfokú közoktatási feladatok 
intézményfenntartó társulás keretében történő ellátására vonatkozó Bakháza, Bolhás, 
Háromfa, Nagyatád, Ötvöskónyi települések által kötött társulási megállapodást a melléklet 
szerint, 2009. július 1-i hatállyal elfogadja.  
 
Határidő: 2009. július 1.  
Felelős: Ormai István polgármester 
 
Recsek Zoltán Ötvöskónyi Község Alpolgármestere szavazásra bocsátja az 1. napirend határozati 
javaslatát.   
Ötvöskónyi Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 1. napirend határozati javaslatát 
egyhangúan – 5 igen szavazat mellett – elfogadja és a következő határozatot hozza: 
 
Ötvöskónyi Község Önkormányzata Képviselő-testületének 52/2009.(V.14.) számú 
határozata: 
 
Ötvöskónyi Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az alapfokú közoktatási 
feladatok intézményfenntartó társulás keretében történő ellátására vonatkozó Bakháza, 
Bolhás, Háromfa, Nagyatád, Ötvöskónyi települések által kötött társulási megállapodás 
módosítását a melléklet szerint, 2009. július 1-i hatállyal elfogadja.  
 
Határidő: 2009. július 1.  
Felelős: Ormai István polgármester 
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Ormai István Nagyatád Város Polgármestere szavazásra bocsátja az 1. napirend határozati 
javaslatát. 
Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az 1. napirend határozati javaslatát 
egyhangúan - 12 igen szavazat mellett – elfogadja és a következő határozatot hozza:  
 
Nagyatád Város Önkormányzata Képviselő-testületének 98/2009.(V.14.) számú határozata: 
 
Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az alapfokú közoktatási feladatok 
intézményfenntartó társulás keretében történő ellátására vonatkozó Bakháza, Bolhás, 
Háromfa, Nagyatád, Ötvöskónyi települések által kötött társulási megállapodás módosítását 
a melléklet szerint, 2009. július 1-i hatállyal elfogadja.  
 
Határidő: 2009. július 1.  
Felelős: Ormai István polgármester 
 

2.) Előterjesztés a Nagyatádi Óvoda, Általános Iskola és Alapfokú Művészetoktatási 
Intézmény, Egységes Pedagógiai Szakszolgálat - Nagyatádi Közoktatási Intézmény - 
alapító okiratának elfogadására  

 Előadó: Dr. Kovács Ildikó jegyző  
 

Kiegészítés: 
 
Dr. Kovács Ildikó jegyző Nagyatád: 
Az előterjesztés a Nagyatádi Közoktatási Intézmény alapító okiratának módosítását abból a 
szempontból tartalmazza, hogy a Közoktatási Intézményfenntartó Társulás Bakháza és Háromfa 
településekkel kiegészült és így az intézmény fenntartója természetesen ez az 5 település lesz 
július 1-től. Ezt át kellett vezetni az alapító okiraton. Az alapító okirat módosításában jelezték, 
hogy 2009. július 1-től az intézményfenntartó tárulás bővülésével milyen változás következik be 
az alapító okiratokban. Ezen kívül az alapító okiratok módosítására a költségvetési szervek 
jogállásáról és gazdálkodásáról szóló törvény szabályai miatt kerül sor. Ez a törvény előírja 
minden fenntartó számára, hogy vizsgálják felül azokat a feladatokat, amelyeket a közfeladatok 
szervezése során ellátnak és vizsgálják meg azt az intézményrendszert, amit ezeknek a 
feladatoknak az ellátására működtetnek. Ha úgy találják, hogy a továbbiakban is ezeket a 
feladatokat ezeknek az intézményeknek a keretében szeretnék ellátni, abban az esetben sorolják 
be az intézményeket különböző szempontok szerinti kategóriába és a törvény szabályai alapján 
bővítsék ki az alapító okiratot.  
Ezeket vezették át az alapító okiraton, ezt tartalmazza a módosítás. Az intézmény tevékenysége, 
feladatai pedig 2010. január 1-től másképpen jelölt szakfeladatok alapján kerül meghatározásra. 
Célszerű volt már itt jelezni, amik majd 2010. január 1-től kerülnek alkalmazásra.  
Más lett az alapító okirat szerkezete, a jövőben az egyértelműbb módosítási lehetőségek miatt 
számozni fogják az alapító okiratok különböző pontjait, így a módosítások könnyebben 
kezelhetők lesznek, ezért egy formai és egy szerkezeti-tartalmi változásra is sor került.  
 
Ormai István polgármester megkérdezi a képviselő-testületeket, hogy kívánnak-e kiegészítést 
tenni a 2. napirend előterjesztéséhez. 
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Képviselő-testületek nem kívánnak kiegészítést tenni előterjesztéshez. 
 
Ormai István Nagyatád Város Polgármestere: 
Az előterjesztésben jól látszik a települések, Ötvöskónyi esetében az óvoda, Háromfán az 
általános iskola, és az óvoda megjelenése, ezek illeszkedését szépen bemutatja az anyag.  
 
A napirenddel kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nem hangzik el.  
 
Ormai István polgármester felkéri a települések polgármestereit, hogy a képviselő-testületek, 
hozzanak határozatot a Nagyatádi Közoktatási Intézmény alapító okiratának elfogadására 
vonatkozó előterjesztés - módosítás címet viselő - határozati javaslatáról. 
 
Nagy Tibor Bakháza Község Polgármestere szavazásra bocsátja a 2. napirend határozati 
javaslatát.  
Bakháza Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2. napirend határozati javaslatát 
egyhangúan – 6 igen szavazat mellett – elfogadja és a következő határozatot hozza: 
 
Bakháza Község Önkormányzata Képviselő-testületének 38/2009. (V. 14.) számú 
határozata:  
 
Bakháza Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Nagyatádi Óvoda, Általános és 
Alapfokú Művészetoktatási Iskola, Pedagógiai Szakszolgálat közfeladat-ellátási módját a 
költségvetési szervek jogállásáról és gazdálkodásáról szóló 2008. évi CV. törvény (a 
továbbiakban: Kt.) alapján szervezeti szempontból felülvizsgálta, mely alapján 
megállapította, hogy indokolt az intézmény további működése. 
 
A Képviselő-testület az intézményt a Kt. alapján közszolgáltató közintézményként, önállóan 
működő és gazdálkodó költségvetési szervként sorolja be, egyben az alapító okiratban az 
alábbi további módosításokat vezeti át, a módosítások sorrendje egyben az alapító okirat új 
tartalmi elemeinek sorrendjét is jelenti.  

 
1.)  A Preambulum helyébe az alábbi szöveg lép: 
 
 Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról 

szóló 1990. évi LXV. törvény (Ötv.) 8. § (4) bekezdésében meghatározott kötelező 
feladatának ellátására, az Egyesített Óvoda, az Árpád Fejedelem Általános Iskola és 
Alapfokú Művészetoktatási Intézmény, a Babay József Általános Iskola, a Bárdos 
Lajos Általános Iskola, a Városi Zeneiskola, az Ötvöskónyi Szivárvány Óvoda, 
továbbá 2009. július 1-jétől a Tarkarét Óvoda és a Móricz Zsigmond Általános Iskola 
neveket viselő önálló jogi személyiségű intézmények jogutódja, a Nagyatádi Óvoda, 
Általános Iskola és Alapfokú Művészetoktatási Intézmény, Egységes Pedagógiai 
Szakszolgálat számára 2007. július 1-jétől – az Ötv. 10. § (1) bekezdésének g) pontja, a 
költségvetési szervek jogállásáról és gazdálkodásáról szóló 2008. évi CV. törvény 4. §-
a, valamint a közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX. törvény 37. § (2) és (5) bekezdése 
értelmében – az alábbi alapító okiratot adja ki. 



 11 

 
 
2.) „Az intézmény megnevezése, székhelye” című rész helyébe 1. pontként az alábbi szöveg 

lép: 
 

1. A költségvetési 
szerv neve: 

Nagyatádi Óvoda, Általános Iskola és Alapfokú 
Művészetoktatási Intézmény, Egységes Pedagógiai 
Szakszolgálat 

 
3.) „Az intézmény rövid neve” című rész helyébe 2. pontként  az alábbi szöveg lép: 
 

2. Rövid neve: Nagyatádi Közoktatási Intézmény 
 
4.) „Az intézmény rövidített neve”, mely a 3. pont lesz című részt követően az alapító okirat 

kiegészül az alábbi sorral: 
 

4. Székhelye: 7500 Nagyatád, Árpád u. 2. 
 
5.) „Az intézmény intézmény-egységeinek neve – Telephelyei” című rész helyébe 5. pontként 

az alábbi szöveg lép: 
 

5.Intézményegységei 
és azok telephelyei: 
 

Nagyatádi Óvoda, Általános Iskola és Alapfokú 
Művészetoktatási Intézmény, Egységes Pedagógiai 
Szakszolgálat Egyesített Óvoda 
7500 Nagyatád, Rozsnyói u. 2/A. 
 

Telephelyei: 
a) Napsugár Óvoda Nagyatád, Alkotmány u. 15. 
b) Gyöngyvirág Óvoda Nagyatád, Árpád u. 16.  
c) Hétpettyes Óvoda Nagyatád, Honvéd u. 76.  
d) Csillagszem Óvoda Nagyatád Aradi u. 1. 
e) Százszorszép Óvoda Nagyatád, Rákóczi u. 41.  
f) Nyitnikék Óvoda Nagyatád, Rozsnyói u. 2/A 

 
Nagyatádi Óvoda, Általános Iskola és Alapfokú 
Művészetoktatási Intézmény, Egységes Pedagógiai 
Szakszolgálat Árpád Fejedelem Általános Iskola és Alapfokú 
Művészetoktatási Iskola 
7500 Nagyatád, Árpád u. 2. 
 
Nagyatádi Óvoda, Általános Iskola és Alapfokú 
Művészetoktatási Intézmény, Egységes Pedagógiai 
Szakszolgálat Babay József Általános Iskola és Sportiskola 
7500 Nagyatád, Petőfi u. 51/A. 
 
Nagyatádi Óvoda, Általános Iskola és Alapfokú 
Művészetoktatási Intézmény, Egységes Pedagógiai 
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Szakszolgálat Bárdos Lajos Általános Iskola és Zeneiskola – 
Alapfokú Művészetoktatási Intézmény 
7500 Nagyatád, Baross G. u. 4. 
 

Telephelye: 
Zeneiskola - Alapfokú Művészetoktatási Intézmény 
7500 Nagyatád, Széchenyi tér 7.  
 
2009. szeptember 1-jétől telephelye továbbá: 
7500 Nagyatád, Baross G. u. 1. 
7500 Nagyatád, Baross G. u. 10. 

 
6.) „Az intézmény tagintézménye” című rész helyébe 6. pontként az alábbi szöveg lép: 
 

6. Tagintézményei: 
 

Nagyatádi Óvoda, Általános Iskola és Alapfokú 
Művészetoktatási Intézmény, Egységes Pedagógiai 
Szakszolgálat Ötvöskónyi Szivárvány Óvoda 
7511 Ötvöskónyi, Fő u. 50. 
 
2009. július 1-jétől továbbá: 
 
Nagyatádi Óvoda, Általános Iskola és Alapfokú Művészetoktatási 
Intézmény, Egységes Pedagógiai Szakszolgálat Tarkarét Óvoda 
7585 Háromfa, Kossuth L. u. 58. 
 
Nagyatádi Óvoda, Általános Iskola és Alapfokú Művészetoktatási 
Intézmény, Egységes Pedagógiai Szakszolgálat Móricz Zsigmond 
Általános Iskola 
7585 Háromfa, Kossuth L. u. 243. 

 
7.) A „Tagintézményei” című részt követően az alapító okirat az alábbi 7. ponttal egészül ki:  
 

7. Közvetlen 
jogelődjének neve, 
székhelye: 
 

Nagyatád Város Önkormányzata Egyesített Óvodája 
7500 Nagyatád, Rozsnyói u. 2/A. 
 
Nagyatád Város Önkormányzata Árpád Fejedelem Általános 
Iskola és Alapfokú Művészetoktatási Intézmény 
7500 Nagyatád, Árpád u. 2. 
 
Nagyatád Város Önkormányzata Babay József Általános 
Iskola  
7500 Nagyatád, Petőfi u. 51/A. 
 
Nagyatád Város Önkormányzata Bárdos Lajos Általános 
Iskola 
7500 Nagyatád, Baross G. u. 4. 
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Nagyatád Város Önkormányzata Városi Zeneiskola  
7500 Nagyatád, Széchenyi tér 7. 
 
Ötvöskónyi Szivárvány Óvoda 
7511 Ötvöskónyi, Fő u. 50. 
 
2009. július 1-jétől továbbá: 
 
Bakháza, Háromfa, Tarany Körzeti Óvoda, Általános Iskola, 
Könyvtár és Pedagógiai Szakszolgálat Tarkarét Óvoda 
7585 Háromfa, Kossuth L. u. 58. 
 
Bakháza, Háromfa, Tarany Körzeti Óvoda, Általános Iskola, 
Könyvtár és Pedagógiai Szakszolgálat Móricz Zsigmond 
Általános Iskola 
7585 Háromfa, Kossuth L. u. 243. 

 
8.) „Az intézmény feladata” című rész helyébe 8. pontként az alábbi szöveg lép: 
 

8. Jogszabályban 
meghatározott 
közfeladata: 

Óvodai nevelés 
Általános iskolai nevelés, oktatás 
Alapfokú művészetoktatás 
Pedagógiai szakszolgálat 
Pedagógiai szakmai szolgáltatás 

 
 
9.) „Az intézmény alaptevékenysége” című rész helyébe 9. pontként az alábbi szöveg lép: 
 

9. Alaptevékenysége: 
 

TEÁOR: 
 8520 Alapfokú oktatás 

8510 Iskolai előkészítő oktatás 
 8560 Oktatást kiegészítő tevékenység 
 5629 Egyéb vendéglátás 

 
Szakfeladat 
száma, 
 

megnevezése: 

80111-5 Óvodai nevelés 
80112-6 Sajátos nevelési igényű gyermekek óvodai nevelése 
80121-4 Általános iskolai nappali rendszerű nevelés, oktatás 
80122-5 Sajátos nevelési igényű tanulók nappali rendszerű általános iskolai nevelése, 

oktatása 
80131-3 Alapfokú művészetoktatás 
80511-3 Napköziotthoni és tanulószobai foglalkozás (szorgalmi időben) 
80521-2 Pedagógiai szakszolgálat 
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80541-0 Pedagógiai szakmai szolgáltatás 
80591-5 Oktatási célok és egyéb feladatok 
55231-2 Óvodai intézményi közétkeztetés 
55232-3 Iskolai intézményi közétkeztetés 
55241-1 Munkahelyi vendéglátás 
92403-6 Diáksport 

 
2010. január 1-től: 
 
Szakfeladat 
száma, 
 

megnevezése: 

852011 Általános iskolai tanulók nappali rendszerű nevelése, oktatása (1-4. 
évfolyamon) 

852012 Sajátos nevelési igényű általános iskolai tanulók nappali rendszerű 
nevelése, oktatása (1-4. évfolyam) 

852013 Nemzeti és etnikai kisebbségi tanulók nappali rendszerű általános iskolai 
nevelése, oktatása (1-4. évfolyam) 

852021 Általános iskolai tanulók nappali rendszerű nevelése, oktatása (5-8. 
évfolyam) 

852022 Sajátos nevelési igényű általános iskolai tanulók nappali rendszerű 
nevelése, oktatása (5-8. évfolyam) 

852023 Nemzeti és etnikai kisebbségi tanulók nappali rendszerű általános iskolai 
nevelése, oktatása (5-8. évfolyam) 

852031 Alapfokú művészetoktatás zeneművészeti ágban 
852032 Alapfokú művészetoktatás képző- és iparművészeti, táncművészeti, szín- 

és bábművészeti ágban 
851011 Óvodai nevelés, ellátás 
851012 Sajátos nevelési igényű gyermekek óvodai nevelése, ellátása 
851013 Nemzeti és etnikai kisebbségi óvodai nevelés, ellátás 
  
855911 Általános iskolai napközi otthoni nevelés 
855912 Sajátos nevelési igényű tanulók napközi otthoni nevelése 
855914 Általános iskolai tanulószobai nevelés 
855915 Sajátos nevelési igényű tanulók általános iskolai tanulószobai nevelése 
  
856011 Pedagógiai szakszolgáltató tevékenység 
856013 Fejlesztő felkészítés 
856099 Egyéb oktatást kiegészítő tevékenység 
562912 Óvodai intézményi étkeztetés 
562913 Iskolai intézményi étkeztetés 
562917 Munkahelyi étkeztetés 
562920 Egyéb vendéglátás 
931204 Iskolai, diáksport-tevékenység és támogatása  
 
10.) „Az intézmény ellátási területe” című rész helyébe 10. pontként az alábbi szöveg lép: 
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10. Működési köre: 
 

Kötelezően ellátott tevékenysége Nagyatád város, valamint 
Bolhás és Ötvöskónyi községek, továbbá 2009. július 1-jétől 
Háromfa és Bakháza községek közigazgatási területén 
lakóhellyel rendelkező gyermekek nevelésére, tanköteles 
gyermekek oktatására terjed ki.  
A pedagógiai szakszolgálat tekintetében az intézmény működési 
köre a Rinyamenti Kistérség Többcélú Önkormányzati 
Társuláshoz tartozó települések (Bakháza, Beleg, Bolhás, 
Görgeteg, Háromfa, Kaszó, Kisbajom, Kutas, Lábod, 
Nagyatád, Nagykorpád, Ötvöskónyi, Rinyabesenyő, 
Rinyaszentkirály, Segesd, Somogyszob, Szabás, Tarany). 

 
 
 
 
11.) „Az intézmény felügyeleti szerve” című rész helyébe 11. pontként az alábbi szöveg lép: 
 

11. Irányító szerv 
neve, székhelye: 

Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  
7500 Nagyatád, Baross Gábor u. 9. 

 
12.) „Az intézmény jogállása, gazdálkodási jogköre” című rész helyébe 12. pontként az alábbi 

szöveg lép: 
 

12. Intézmény 
besorolása: 

 

- a tevékenységek 
jellege alapján: 

Közszolgáltató 

- közszolgáltató 
szerv fajtája: 

Közintézmény 

- feladatellátáshoz 
kapcsolódó 
funkciója: 

Önállóan működő és gazdálkodó 

 
13.) „Az intézmény vezetőjének kinevezési rendje” című rész helyébe 13. pontként az alábbi 

szöveg lép: 
 

13. Vezetőjének 
kinevezési, megbízási, 
választási rendje: 

A közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. tv. és 
a végrehajtásáról szóló 138/1992. (X. 8.) Korm. rendelet 
alapján, a közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX tv. képesítési 
követelményeit figyelembe véve, nyilvános pályázati eljárás 
lefolytatásával, a társulási megállapodás alapján Nagyatád 
Város Önkormányzatának Képviselő-testülete hatáskörébe 
tartozó, 5 évre szóló magasabb vezetői megbízás (főigazgató), 
Bolhás és Ötvöskónyi, továbbá 2009. július 1-jétől Háromfa és 
Bakháza községek polgármesterei előzetes vélemény-
nyilvánítása mellett. 
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14.) A „Vezetőjének kinevezési, megbízási, választási rendje” című részt követően az alapító 
okirat az alábbi 14. ponttal egészül ki:  

 
14.Foglalkoztatottjaira 
vonatkozó 
foglalkoztatási 
jogviszonyok 
megjelölése: 

Az intézményben foglalkoztatottak foglalkoztatási 
jogviszonya közalkalmazott, melyre a közalkalmazottak 
jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. tv. az irányadó. Egyes 
foglalkoztatottjainak jogviszonya munkavállaló, melyre a 
Munka Törvénykönyvéről szóló 1992. évi XXII. tv. az 
irányadó. Egyéb foglalkoztatásra irányuló jogviszonyra  a 
Polgári Törvénykönyvről szóló 1959. évi IV. tv. (pl. megbízási 
jogviszony) az irányadó. 

 
15.) „Az intézmény alapítója” és „Az intézmény fenntartója” című részek helyébe 15. 

pontként az alábbi szöveg lép: 
 

15. Alapító, illetve 
fenntartó neve és 
címe: 
 

Az intézmény alapítója: 
Nagyatád Város Önkormányzata (7500 Nagyatád, Baross G. u. 
9.), 
Bolhás Község Önkormányzata (7517 Bolhás, Kossuth u. 60.), 
Ötvöskónyi Község Önkormányzata (7511 Ötvöskónyi, Fő u. 
51),  
valamint 2009. július 1-jétől  
Háromfa Község Önkormányzata (7585 Háromfa, Kossuth L. u. 
235.), 
Bakháza Község Önkormányzata (7585 Bakháza, Kossuth L. u. 
79.) 
 
Az intézmény fenntartója a Nagyatád Város Önkormányzata 
(7500 Nagyatád, Baross G. u. 9.),  
Bolhás Község Önkormányzata (7517 Bolhás, Kossuth L. u. 
60.), 
Ötvöskónyi Község Önkormányzata (7511 Ötvöskónyi, Fő u. 
51.)  
valamint 2009. július 1-jétől Háromfa Község Önkormányzata 
(7585 Háromfa, Kossuth L. u. 235.) és  
Bakháza Község Önkormányzata (7585 Bakháza, Kossuth L. u. 
79.) 
által létrehozott Nagyatád, Bolhás, Ötvöskónyi Nevelési, 
Oktatási, Alapfokú Művészetoktatási Pedagógiai 
Szakszolgáltató Intézményfenntartó Társulás (2009. július 1-
jétől: Nagyatádi Központú Nevelési és Oktatási 
Intézményfenntartó Társulás) (7500 Nagyatád, Baross Gábor u. 
9.). 

 
16.) „Az intézmény típusa” című rész helyébe 16. pontként az alábbi szöveg lép: 
 

16. Az intézmény Többcélú, közös igazgatású közoktatási intézmény 
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típusa:  
 
17.) „Az intézmény típusa” című részt követően az alapító okirat az alábbi 17. ponttal egészül 

ki:   
 

17. Nemzeti, etnikai, 
kisebbségi és más 
feladatai: 
 

Az intézmény az óvodai integrált nevelés keretében biztosítja a 
3-6 éves korú óvodás gyermekek számára: 
a)  a testi, érzékszervi, több fogyatékosság együttes előfordulása 

esetén halmozottan fogyatékos, a megismerő funkciók vagy 
a viselkedés fejlődésének organikus okra visszavezethető 
tartós és súlyos rendellenességével küzdő, 

b)  a megismerő funkciók vagy a viselkedés fejlődésének 
organikus okra vissza nem vezethető tartós és súlyos 
rendellenességével küzdő sajátos nevelési igényű gyermekek 
ellátását. 

A jogszabálynak megfelelően kiemelt figyelmet fordít a sajátos 
nevelési igényű, a hátrányos helyzetű, halmozottan hátrányos 
helyzetű gyermekek nevelésére. 
A hátrányok ellensúlyozása céljából képesség-kibontakoztató és 
integrációs program alapján felkészítést szervez. 
Az óvodai nevelés felzárkóztató program keretében kiterjed a 
cigány kisebbségi hagyományok, szokások továbbörökítésére és 
a kisebbségi identitás megalapozására, fejlesztésére. 
Nemzeti-etnikai kisebbségi nevelést folytat a kisebbségi oktatás 
irányelve alapján elkészített nevelési program szerint. 
Különleges gondozást igénylő gyermekek integrált nevelését-
oktatását biztosítja. 
 
Az iskoláskorúak általános iskolai oktatása keretében 
megalapozza és fejleszti a gyermekek általános műveltségét, 
kialakítja a társadalmi együttéléshez, továbbtanuláshoz 
szükséges alapvető képességeket. A jogszabálynak megfelelően 
kiemelt figyelmet fordít a sajátos nevelési igényű, a hátrányos 
helyzetű, halmozottan hátrányos helyzetű gyermekek 
nevelésére integrált oktatás keretében. Ennek keretén belül 
feladata 
a) az integráltan oktatható testi, érzékszervi, enyhe értelmi, 

beszédfogyatékos, autista, halmozottan fogyatékos, a 
megismerő funkciók vagy a viselkedés fejlődésének 
organikus okra visszavezethető tartós és súlyos 
rendellenességével küzdő tanulók ellátása, 

b) az integráltan oktatható, a megismerő funkciók vagy a 
viselkedés fejlődésének organikus okra vissza nem 
vezethető tartós és súlyos rendellenességével küzdő tanulók 
ellátása. 

A hátrányok ellensúlyozása céljából képesség-kibontakoztató és 
integrációs program alapján felkészítést szervez. 
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Gondoskodik testi nevelésükről. Kötelező és nem kötelező 
tanórákat szervez a jogi szabályozásoknak megfelelően. 
Kizárólag magyar nyelven folyó roma kisebbségi oktatást, 
nevelést biztosít.  
A szülők igénye alapján a felügyeletre szoruló tanulók részére 
napközis, illetve tanulószobai foglalkozást szervez. Pedagógiai 
szakszolgálati tevékenység keretében ellátja a gyógytestnevelési 
feladatokat. A tanulók elfoglaltságához igazodó iskolai nevelési-
oktatási tevékenységet kezdhet, illetve folytathat. 

 
18.) „Az intézmény feladatai ellátására szolgáló vagyon” című rész helyébe 18. pontként az 

alábbi szöveg lép: 
 

18. A feladatellátást 
szolgáló vagyon: 

Vagyonleltár szerint Nagyatád Város Önkormányzata 
tulajdonát képező és használatra átadott, valamint a 
Rinyamenti Kistérség Többcélú Önkormányzati Társulás által 
használatra átadott ingatlan és ingó vagyon. 

- 7500 Nagyatád, Árpád u. 2. (1730 hrsz.) 
- 7500 Nagyatád, Rozsnyói u. 2/A. (589/1 hrsz.) 
- 7500 Nagyatád, Alkotmány u. 15. (268 hrsz.) 
- 7500 Nagyatád, Árpád u. 16. (2189/1 hrsz.) 
- 7500 Nagyatád, Honvéd u. 76. (2320 hrsz.) 
- 7500 Nagyatád, Aradi u. 1. (1354 hrsz.) 
- 7500 Nagyatád, Rákóczi u. 41. (1931 hrsz.) 
- 7500 Nagyatád, Petőfi u. 51/A. (1626 hrsz.) 
- 7500 Nagyatád, Baross G. u. 4. (1355 hrsz.) 
- 7500 Nagyatád, Széchenyi tér 7. (7 hrsz.) 
- 7511 Ötvöskónyi, Fő u. 43. (158/1 hrsz.; 299 hrsz.) 

 
2009. július 1-jétől továbbá: 
    -    7585 Háromfa, Kossuth L. u. 58. (66 hrsz.) 
    -    7585 Háromfa Kossuth L. u. 243. (271 hrsz.) 

 
19.) „A vagyon feletti rendelkezés joga” című rész helyébe 19. pontként az alábbi szöveg lép: 
 

19. A vagyon feletti 
rendelkezés joga: 
 

A vagyonnal való gazdálkodás vonatkozásában Nagyatád 
Város Önkormányzata Képviselő-testületének az 
önkormányzat vagyonának hasznosításáról szóló 
önkormányzati rendeletében foglaltak szerint kell eljárni. 

 
20.) „Az intézménybe felvehető maximális gyermek- és tanulólétszám” című rész helyébe 20. 

pontként az alábbi szöveg lép: 
 

20. Maximális 
gyermek-tanuló 
létszám: 
 

Összesen: 2156 fő (2009. július 1-jétől: 2370 fő) 
 
Intézményegységenként: 

- Nagyatádi Óvoda, Általános Iskola és Alapfokú 
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Művészetoktatási Intézmény, Egységes Pedagógiai 
Szakszolgálat Egyesített Óvoda: 420 fő 

 
- Nagyatádi Óvoda, Általános Iskola és Alapfokú 

Művészetoktatási Intézmény, Egységes Pedagógiai 
Szakszolgálat Árpád Fejedelem Általános Iskola és 
Alapfokú Művészetoktatási Iskola: 448 fő 

• alapfokú képzőművészeti oktatás: 200 fő 
 

- Nagyatádi Óvoda, Általános Iskola és Alapfokú 
Művészetoktatási Intézmény, Egységes Pedagógiai 
Szakszolgálat Babay József Általános Iskola és Sportiskola: 
290 fő 

 
- Nagyatádi Óvoda, Általános Iskola és Alapfokú 

Művészetoktatási Intézmény, Egységes Pedagógiai 
Szakszolgálat Bárdos Lajos Általános Iskola és Zeneiskola 
– Alapfokú Művészetoktatási Intézmény: 448 fő 

• telephelyén, Zeneiskolában: 300 fő 
- Nagyatádi Óvoda, Általános Iskola és Alapfokú 

Művészetoktatási Intézmény, Egységes Pedagógiai 
Szakszolgálat Ötvöskónyi Szivárvány Óvoda: 50 fő 

 
2009. július 1-jétől továbbá: 

- Nagyatádi Óvoda, Általános Iskola és Alapfokú 
Művészetoktatási Intézmény, Egységes Pedagógiai 
Szakszolgálat Tarkarét Óvoda, Háromfa: 50 fő 

 
- Nagyatádi Óvoda, Általános Iskola és Alapfokú 

Művészetoktatási Intézmény, Egységes Pedagógiai 
Szakszolgálat Móricz Zsigmond Általános Iskola, Háromfa: 
164 fő 

 
21.) „Az intézmény évfolyamainak száma” című rész helyébe 21. pontként az alábbi szöveg 

lép: 
21. Évfolyamok 
száma: 
 

Óvoda: 18 csoport 
Általános iskola: 1-8. évfolyam 

- Alsó tagozat: 1-4. évfolyam (4 évfolyam)  
- Felső tagozat: 5-8. évfolyam (4 évfolyam) 

Alapfokú művészetoktatási ágak: 
- Képzőművészeti ág: 6 évfolyam 
- Zeneművészeti ág: 12 évfolyam 

 
2009. július 1-jétől  
Általános iskola: 1-6. évfolyam 
(háromfai tagintézmény) 
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22.) Az „Évfolyamok száma” című részt követően az alapító okirat kiegészül az alábbi 22. 
ponttal egészül ki:  

 
22. Művészeti ágak, 
azon belül a 
tanszakok 
megnevezése: 

Alapfokú művészetoktatási ágak: 
• Képzőművészeti ág 

Tanszakai: 
∼ Rajz-festés-mintázás 
∼ Műhelyelőkészítő, műhelygyakorlat 
∼ Grafika 
∼ Festészet 
∼ Makett- és papírtárgykészítő 
∼ Textil 
 

• Zeneművészeti ág 
Tanszakai: 

∼ Szolfézs 
∼ Hegedű 
∼ Gordonka (cselló) 
∼ Zongora 
∼ Fafúvós 

- furulya, fuvola, klarinét, 
∼ Rézfúvós 

- trombita, kürt, harsona, tuba 
∼ Zenetörténet-zeneirodalom 
∼ Kamarazene 
∼ Szintetizátor 

 
 
23.) „Az intézmény szolgáltatásai”, „Az intézmény képviselete” és „Az intézményi 

tevékenység ellátásának módja” című részek törlésre kerülnek. 
 
A képviselő-testület felkéri a jegyzőt a módosítások átvezetésére és a MÁK felé a 
törzskönyvi nyilvántartásba vétel iránti intézkedés megtételére. 
 
Határidő: az elfogadástól számított 8 napon belül a nyilvántartásba vételi kérelem 

benyújtására a MÁK felé 
Felelős: Dr. Kovács Ildikó jegyző 
 
Galba Mihály Bolhás Község Polgármestere szavazásra bocsátja a 2. napirend határozati 
javaslatát.  
Bolhás Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2. napirend határozati javaslatát 
egyhangúan– 4 igen szavazat mellett – elfogadja és a következő határozatot hozza: 
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Bolhás Község Önkormányzata Képviselő-testületének 47/2009. (V. 14.) számú határozata: 
 
Bolhás Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Nagyatádi Óvoda, Általános és 
Alapfokú Művészetoktatási Iskola, Pedagógiai Szakszolgálat közfeladat-ellátási módját a 
költségvetési szervek jogállásáról és gazdálkodásáról szóló 2008. évi CV. törvény (a 
továbbiakban: Kt.) alapján szervezeti szempontból felülvizsgálta, mely alapján 
megállapította, hogy indokolt az intézmény további működése. 
 
A Képviselő-testület az intézményt a Kt. alapján közszolgáltató közintézményként, önállóan 
működő és gazdálkodó költségvetési szervként sorolja be, egyben az alapító okiratban az 
alábbi további módosításokat vezeti át, a módosítások sorrendje egyben az alapító okirat új 
tartalmi elemeinek sorrendjét is jelenti.  

 
1.)  A Preambulum helyébe az alábbi szöveg lép: 
 
 Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról 

szóló 1990. évi LXV. törvény (Ötv.) 8. § (4) bekezdésében meghatározott kötelező 
feladatának ellátására, az Egyesített Óvoda, az Árpád Fejedelem Általános Iskola és 
Alapfokú Művészetoktatási Intézmény, a Babay József Általános Iskola, a Bárdos 
Lajos Általános Iskola, a Városi Zeneiskola, az Ötvöskónyi Szivárvány Óvoda, 
továbbá 2009. július 1-jétől a Tarkarét Óvoda és a Móricz Zsigmond Általános Iskola 
neveket viselő önálló jogi személyiségű intézmények jogutódja, a Nagyatádi Óvoda, 
Általános Iskola és Alapfokú Művészetoktatási Intézmény, Egységes Pedagógiai 
Szakszolgálat számára 2007. július 1-jétől – az Ötv. 10. § (1) bekezdésének g) pontja, a 
költségvetési szervek jogállásáról és gazdálkodásáról szóló 2008. évi CV. törvény 4. §-
a, valamint a közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX. törvény 37. § (2) és (5) bekezdése 
értelmében – az alábbi alapító okiratot adja ki. 

 
 
2.) „Az intézmény megnevezése, székhelye” című rész helyébe 1. pontként az alábbi szöveg 

lép: 
 

1. A költségvetési 
szerv neve: 

Nagyatádi Óvoda, Általános Iskola és Alapfokú 
Művészetoktatási Intézmény, Egységes Pedagógiai 
Szakszolgálat 

 
3.) „Az intézmény rövid neve” című rész helyébe 2. pontként  az alábbi szöveg lép: 
 

2. Rövid neve: Nagyatádi Közoktatási Intézmény 
 
4.) „Az intézmény rövidített neve”, mely a 3. pont lesz című részt követően az alapító okirat 

kiegészül az alábbi sorral: 
 

4. Székhelye: 7500 Nagyatád, Árpád u. 2. 
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5.) „Az intézmény intézmény-egységeinek neve – Telephelyei” című rész helyébe 5. pontként 
az alábbi szöveg lép: 

 
5.Intézményegységei 
és azok telephelyei: 
 

Nagyatádi Óvoda, Általános Iskola és Alapfokú 
Művészetoktatási Intézmény, Egységes Pedagógiai 
Szakszolgálat Egyesített Óvoda 
7500 Nagyatád, Rozsnyói u. 2/A. 
 

Telephelyei: 
a) Napsugár Óvoda Nagyatád, Alkotmány u. 15. 
b) Gyöngyvirág Óvoda Nagyatád, Árpád u. 16.  
c) Hétpettyes Óvoda Nagyatád, Honvéd u. 76.  
d) Csillagszem Óvoda Nagyatád Aradi u. 1. 
e) Százszorszép Óvoda Nagyatád, Rákóczi u. 41.  
f) Nyitnikék Óvoda Nagyatád, Rozsnyói u. 2/A 

 
Nagyatádi Óvoda, Általános Iskola és Alapfokú 
Művészetoktatási Intézmény, Egységes Pedagógiai 
Szakszolgálat Árpád Fejedelem Általános Iskola és Alapfokú 
Művészetoktatási Iskola 
7500 Nagyatád, Árpád u. 2. 
 
Nagyatádi Óvoda, Általános Iskola és Alapfokú 
Művészetoktatási Intézmény, Egységes Pedagógiai 
Szakszolgálat Babay József Általános Iskola és Sportiskola 
7500 Nagyatád, Petőfi u. 51/A. 
 
Nagyatádi Óvoda, Általános Iskola és Alapfokú 
Művészetoktatási Intézmény, Egységes Pedagógiai 
Szakszolgálat Bárdos Lajos Általános Iskola és Zeneiskola – 
Alapfokú Művészetoktatási Intézmény 
7500 Nagyatád, Baross G. u. 4. 
 

Telephelye: 
Zeneiskola - Alapfokú Művészetoktatási Intézmény 
7500 Nagyatád, Széchenyi tér 7.  
 
2009. szeptember 1-jétől telephelye továbbá: 
7500 Nagyatád, Baross G. u. 1. 
7500 Nagyatád, Baross G. u. 10. 

 
6.) „Az intézmény tagintézménye” című rész helyébe 6. pontként az alábbi szöveg lép: 
 

6. Tagintézményei: 
 

Nagyatádi Óvoda, Általános Iskola és Alapfokú 
Művészetoktatási Intézmény, Egységes Pedagógiai 
Szakszolgálat Ötvöskónyi Szivárvány Óvoda 
7511 Ötvöskónyi, Fő u. 50. 
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2009. július 1-jétől továbbá: 
 
Nagyatádi Óvoda, Általános Iskola és Alapfokú Művészetoktatási 
Intézmény, Egységes Pedagógiai Szakszolgálat Tarkarét Óvoda 
7585 Háromfa, Kossuth L. u. 58. 
 
Nagyatádi Óvoda, Általános Iskola és Alapfokú Művészetoktatási 
Intézmény, Egységes Pedagógiai Szakszolgálat Móricz Zsigmond 
Általános Iskola 
7585 Háromfa, Kossuth L. u. 243. 

 
7.) A „Tagintézményei” című részt követően az alapító okirat az alábbi 7. ponttal egészül ki:  
 

7. Közvetlen 
jogelődjének neve, 
székhelye: 
 

Nagyatád Város Önkormányzata Egyesített Óvodája 
7500 Nagyatád, Rozsnyói u. 2/A. 
 
Nagyatád Város Önkormányzata Árpád Fejedelem Általános 
Iskola és Alapfokú Művészetoktatási Intézmény 
7500 Nagyatád, Árpád u. 2. 
 
Nagyatád Város Önkormányzata Babay József Általános 
Iskola  
7500 Nagyatád, Petőfi u. 51/A. 
 
Nagyatád Város Önkormányzata Bárdos Lajos Általános 
Iskola 
7500 Nagyatád, Baross G. u. 4. 
 
Nagyatád Város Önkormányzata Városi Zeneiskola  
7500 Nagyatád, Széchenyi tér 7. 
 
Ötvöskónyi Szivárvány Óvoda 
7511 Ötvöskónyi, Fő u. 50. 
 
2009. július 1-jétől továbbá: 
 
Bakháza, Háromfa, Tarany Körzeti Óvoda, Általános Iskola, 
Könyvtár és Pedagógiai Szakszolgálat Tarkarét Óvoda 
7585 Háromfa, Kossuth L. u. 58. 
 
Bakháza, Háromfa, Tarany Körzeti Óvoda, Általános Iskola, 
Könyvtár és Pedagógiai Szakszolgálat Móricz Zsigmond 
Általános Iskola 
7585 Háromfa, Kossuth L. u. 243. 

 
8.) „Az intézmény feladata” című rész helyébe 8. pontként az alábbi szöveg lép: 
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8. Jogszabályban 
meghatározott 
közfeladata: 

Óvodai nevelés 
Általános iskolai nevelés, oktatás 
Alapfokú művészetoktatás 
Pedagógiai szakszolgálat 
Pedagógiai szakmai szolgáltatás 

 
 
9.) „Az intézmény alaptevékenysége” című rész helyébe 9. pontként az alábbi szöveg lép: 
 

9. Alaptevékenysége: 
 

TEÁOR: 
 8520 Alapfokú oktatás 

8510 Iskolai előkészítő oktatás 
 8560 Oktatást kiegészítő tevékenység 
 5629 Egyéb vendéglátás 

 
Szakfeladat 
száma, 
 

megnevezése: 

80111-5 Óvodai nevelés 
80112-6 Sajátos nevelési igényű gyermekek óvodai nevelése 
80121-4 Általános iskolai nappali rendszerű nevelés, oktatás 
80122-5 Sajátos nevelési igényű tanulók nappali rendszerű általános iskolai nevelése, 

oktatása 
80131-3 Alapfokú művészetoktatás 
80511-3 Napköziotthoni és tanulószobai foglalkozás (szorgalmi időben) 
80521-2 Pedagógiai szakszolgálat 
80541-0 Pedagógiai szakmai szolgáltatás 
80591-5 Oktatási célok és egyéb feladatok 
55231-2 Óvodai intézményi közétkeztetés 
55232-3 Iskolai intézményi közétkeztetés 
55241-1 Munkahelyi vendéglátás 
92403-6 Diáksport 

 
2010. január 1-től: 
 
Szakfeladat 
száma, 
 

megnevezése: 

852011 Általános iskolai tanulók nappali rendszerű nevelése, oktatása (1-4. 
évfolyamon) 

852012 Sajátos nevelési igényű általános iskolai tanulók nappali rendszerű 
nevelése, oktatása (1-4. évfolyam) 

852013 Nemzeti és etnikai kisebbségi tanulók nappali rendszerű általános iskolai 
nevelése, oktatása (1-4. évfolyam) 
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852021 Általános iskolai tanulók nappali rendszerű nevelése, oktatása (5-8. 
évfolyam) 

852022 Sajátos nevelési igényű általános iskolai tanulók nappali rendszerű 
nevelése, oktatása (5-8. évfolyam) 

852023 Nemzeti és etnikai kisebbségi tanulók nappali rendszerű általános iskolai 
nevelése, oktatása (5-8. évfolyam) 

852031 Alapfokú művészetoktatás zeneművészeti ágban 
852032 Alapfokú művészetoktatás képző- és iparművészeti, táncművészeti, szín- 

és bábművészeti ágban 
851011 Óvodai nevelés, ellátás 
851012 Sajátos nevelési igényű gyermekek óvodai nevelése, ellátása 
851013 Nemzeti és etnikai kisebbségi óvodai nevelés, ellátás 
  
855911 Általános iskolai napközi otthoni nevelés 
855912 Sajátos nevelési igényű tanulók napközi otthoni nevelése 
855914 Általános iskolai tanulószobai nevelés 
855915 Sajátos nevelési igényű tanulók általános iskolai tanulószobai nevelése 
  
856011 Pedagógiai szakszolgáltató tevékenység 
856013 Fejlesztő felkészítés 
856099 Egyéb oktatást kiegészítő tevékenység 
562912 Óvodai intézményi étkeztetés 
562913 Iskolai intézményi étkeztetés 
562917 Munkahelyi étkeztetés 
562920 Egyéb vendéglátás 
931204 Iskolai, diáksport-tevékenység és támogatása  
 
10.) „Az intézmény ellátási területe” című rész helyébe 10. pontként az alábbi szöveg lép: 
 

10. Működési köre: 
 

Kötelezően ellátott tevékenysége Nagyatád város, valamint 
Bolhás és Ötvöskónyi községek, továbbá 2009. július 1-jétől 
Háromfa és Bakháza községek közigazgatási területén 
lakóhellyel rendelkező gyermekek nevelésére, tanköteles 
gyermekek oktatására terjed ki.  
A pedagógiai szakszolgálat tekintetében az intézmény működési 
köre a Rinyamenti Kistérség Többcélú Önkormányzati 
Társuláshoz tartozó települések (Bakháza, Beleg, Bolhás, 
Görgeteg, Háromfa, Kaszó, Kisbajom, Kutas, Lábod, 
Nagyatád, Nagykorpád, Ötvöskónyi, Rinyabesenyő, 
Rinyaszentkirály, Segesd, Somogyszob, Szabás, Tarany). 

 
 
 
 
11.) „Az intézmény felügyeleti szerve” című rész helyébe 11. pontként az alábbi szöveg lép: 
 

11. Irányító szerv Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  
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neve, székhelye: 7500 Nagyatád, Baross Gábor u. 9. 
 
12.) „Az intézmény jogállása, gazdálkodási jogköre” című rész helyébe 12. pontként az alábbi 

szöveg lép: 
 

12. Intézmény 
besorolása: 

 

- a tevékenységek 
jellege alapján: 

Közszolgáltató 

- közszolgáltató 
szerv fajtája: 

Közintézmény 

- feladatellátáshoz 
kapcsolódó 
funkciója: 

Önállóan működő és gazdálkodó 

 
13.) „Az intézmény vezetőjének kinevezési rendje” című rész helyébe 13. pontként az alábbi 

szöveg lép: 
 

13. Vezetőjének 
kinevezési, megbízási, 
választási rendje: 

A közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. tv. és 
a végrehajtásáról szóló 138/1992. (X. 8.) Korm. rendelet 
alapján, a közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX tv. képesítési 
követelményeit figyelembe véve, nyilvános pályázati eljárás 
lefolytatásával, a társulási megállapodás alapján Nagyatád 
Város Önkormányzatának Képviselő-testülete hatáskörébe 
tartozó, 5 évre szóló magasabb vezetői megbízás (főigazgató), 
Bolhás és Ötvöskónyi, továbbá 2009. július 1-jétől Háromfa és 
Bakháza községek polgármesterei előzetes vélemény-
nyilvánítása mellett. 

 
14.) A „Vezetőjének kinevezési, megbízási, választási rendje” című részt követően az alapító 

okirat az alábbi 14. ponttal egészül ki:  
 

14.Foglalkoztatottjaira 
vonatkozó 
foglalkoztatási 
jogviszonyok 
megjelölése: 

Az intézményben foglalkoztatottak foglalkoztatási 
jogviszonya közalkalmazott, melyre a közalkalmazottak 
jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. tv. az irányadó. Egyes 
foglalkoztatottjainak jogviszonya munkavállaló, melyre a 
Munka Törvénykönyvéről szóló 1992. évi XXII. tv. az 
irányadó. Egyéb foglalkoztatásra irányuló jogviszonyra  a 
Polgári Törvénykönyvről szóló 1959. évi IV. tv. (pl. megbízási 
jogviszony) az irányadó. 

 
15.) „Az intézmény alapítója” és „Az intézmény fenntartója” című részek helyébe 15. 

pontként az alábbi szöveg lép: 
 

15. Alapító, illetve 
fenntartó neve és 
címe: 

Az intézmény alapítója: 
Nagyatád Város Önkormányzata (7500 Nagyatád, Baross G. u. 
9.), 
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 Bolhás Község Önkormányzata (7517 Bolhás, Kossuth u. 60.), 
Ötvöskónyi Község Önkormányzata (7511 Ötvöskónyi, Fő u. 
51),  
valamint 2009. július 1-jétől  
Háromfa Község Önkormányzata (7585 Háromfa, Kossuth L. u. 
235.), 
Bakháza Község Önkormányzata (7585 Bakháza, Kossuth L. u. 
79.) 
 
Az intézmény fenntartója a Nagyatád Város Önkormányzata 
(7500 Nagyatád, Baross G. u. 9.),  
Bolhás Község Önkormányzata (7517 Bolhás, Kossuth L. u. 
60.), 
Ötvöskónyi Község Önkormányzata (7511 Ötvöskónyi, Fő u. 
51.)  
valamint 2009. július 1-jétől Háromfa Község Önkormányzata 
(7585 Háromfa, Kossuth L. u. 235.) és  
Bakháza Község Önkormányzata (7585 Bakháza, Kossuth L. u. 
79.) 
által létrehozott Nagyatád, Bolhás, Ötvöskónyi Nevelési, 
Oktatási, Alapfokú Művészetoktatási Pedagógiai 
Szakszolgáltató Intézményfenntartó Társulás (2009. július 1-
jétől: Nagyatádi Központú Nevelési és Oktatási 
Intézményfenntartó Társulás) (7500 Nagyatád, Baross Gábor u. 
9.). 

 
16.) „Az intézmény típusa” című rész helyébe 16. pontként az alábbi szöveg lép: 
 

16. Az intézmény 
típusa: 

Többcélú, közös igazgatású közoktatási intézmény 
 

 
17.) „Az intézmény típusa” című részt követően az alapító okirat az alábbi 17. ponttal egészül 

ki:   
 

17. Nemzeti, etnikai, 
kisebbségi és más 
feladatai: 
 

Az intézmény az óvodai integrált nevelés keretében biztosítja a 
3-6 éves korú óvodás gyermekek számára: 
a)  a testi, érzékszervi, több fogyatékosság együttes előfordulása 

esetén halmozottan fogyatékos, a megismerő funkciók vagy 
a viselkedés fejlődésének organikus okra visszavezethető 
tartós és súlyos rendellenességével küzdő, 

b)  a megismerő funkciók vagy a viselkedés fejlődésének 
organikus okra vissza nem vezethető tartós és súlyos 
rendellenességével küzdő sajátos nevelési igényű gyermekek 
ellátását. 

A jogszabálynak megfelelően kiemelt figyelmet fordít a sajátos 
nevelési igényű, a hátrányos helyzetű, halmozottan hátrányos 
helyzetű gyermekek nevelésére. 
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A hátrányok ellensúlyozása céljából képesség-kibontakoztató és 
integrációs program alapján felkészítést szervez. 
Az óvodai nevelés felzárkóztató program keretében kiterjed a 
cigány kisebbségi hagyományok, szokások továbbörökítésére és 
a kisebbségi identitás megalapozására, fejlesztésére. 
Nemzeti-etnikai kisebbségi nevelést folytat a kisebbségi oktatás 
irányelve alapján elkészített nevelési program szerint. 
Különleges gondozást igénylő gyermekek integrált nevelését-
oktatását biztosítja. 
 
Az iskoláskorúak általános iskolai oktatása keretében 
megalapozza és fejleszti a gyermekek általános műveltségét, 
kialakítja a társadalmi együttéléshez, továbbtanuláshoz 
szükséges alapvető képességeket. A jogszabálynak megfelelően 
kiemelt figyelmet fordít a sajátos nevelési igényű, a hátrányos 
helyzetű, halmozottan hátrányos helyzetű gyermekek 
nevelésére integrált oktatás keretében. Ennek keretén belül 
feladata 
c) az integráltan oktatható testi, érzékszervi, enyhe értelmi, 

beszédfogyatékos, autista, halmozottan fogyatékos, a 
megismerő funkciók vagy a viselkedés fejlődésének 
organikus okra visszavezethető tartós és súlyos 
rendellenességével küzdő tanulók ellátása, 

d) az integráltan oktatható, a megismerő funkciók vagy a 
viselkedés fejlődésének organikus okra vissza nem 
vezethető tartós és súlyos rendellenességével küzdő tanulók 
ellátása. 

A hátrányok ellensúlyozása céljából képesség-kibontakoztató és 
integrációs program alapján felkészítést szervez. 
Gondoskodik testi nevelésükről. Kötelező és nem kötelező 
tanórákat szervez a jogi szabályozásoknak megfelelően. 
Kizárólag magyar nyelven folyó roma kisebbségi oktatást, 
nevelést biztosít.  
A szülők igénye alapján a felügyeletre szoruló tanulók részére 
napközis, illetve tanulószobai foglalkozást szervez. Pedagógiai 
szakszolgálati tevékenység keretében ellátja a gyógytestnevelési 
feladatokat. A tanulók elfoglaltságához igazodó iskolai nevelési-
oktatási tevékenységet kezdhet, illetve folytathat. 

 
18.) „Az intézmény feladatai ellátására szolgáló vagyon” című rész helyébe 18. pontként az 

alábbi szöveg lép: 
 

18. A feladatellátást 
szolgáló vagyon: 

Vagyonleltár szerint Nagyatád Város Önkormányzata 
tulajdonát képező és használatra átadott, valamint a 
Rinyamenti Kistérség Többcélú Önkormányzati Társulás által 
használatra átadott ingatlan és ingó vagyon. 

- 7500 Nagyatád, Árpád u. 2. (1730 hrsz.) 



 29 

- 7500 Nagyatád, Rozsnyói u. 2/A. (589/1 hrsz.) 
- 7500 Nagyatád, Alkotmány u. 15. (268 hrsz.) 
- 7500 Nagyatád, Árpád u. 16. (2189/1 hrsz.) 
- 7500 Nagyatád, Honvéd u. 76. (2320 hrsz.) 
- 7500 Nagyatád, Aradi u. 1. (1354 hrsz.) 
- 7500 Nagyatád, Rákóczi u. 41. (1931 hrsz.) 
- 7500 Nagyatád, Petőfi u. 51/A. (1626 hrsz.) 
- 7500 Nagyatád, Baross G. u. 4. (1355 hrsz.) 
- 7500 Nagyatád, Széchenyi tér 7. (7 hrsz.) 
- 7511 Ötvöskónyi, Fő u. 43. (158/1 hrsz.; 299 hrsz.) 

 
2009. július 1-jétől továbbá: 
    -    7585 Háromfa, Kossuth L. u. 58. (66 hrsz.) 
    -    7585 Háromfa Kossuth L. u. 243. (271 hrsz.) 

 
19.) „A vagyon feletti rendelkezés joga” című rész helyébe 19. pontként az alábbi szöveg lép: 
 

19. A vagyon feletti 
rendelkezés joga: 
 

A vagyonnal való gazdálkodás vonatkozásában Nagyatád 
Város Önkormányzata Képviselő-testületének az 
önkormányzat vagyonának hasznosításáról szóló 
önkormányzati rendeletében foglaltak szerint kell eljárni. 

 
20.) „Az intézménybe felvehető maximális gyermek- és tanulólétszám” című rész helyébe 20. 

pontként az alábbi szöveg lép: 
 

20. Maximális 
gyermek-tanuló 
létszám: 
 

Összesen: 2156 fő (2009. július 1-jétől: 2370 fő) 
 
Intézményegységenként: 

- Nagyatádi Óvoda, Általános Iskola és Alapfokú 
Művészetoktatási Intézmény, Egységes Pedagógiai 
Szakszolgálat Egyesített Óvoda: 420 fő 

 
- Nagyatádi Óvoda, Általános Iskola és Alapfokú 

Művészetoktatási Intézmény, Egységes Pedagógiai 
Szakszolgálat Árpád Fejedelem Általános Iskola és 
Alapfokú Művészetoktatási Iskola: 448 fő 

• alapfokú képzőművészeti oktatás: 200 fő 
 

- Nagyatádi Óvoda, Általános Iskola és Alapfokú 
Művészetoktatási Intézmény, Egységes Pedagógiai 
Szakszolgálat Babay József Általános Iskola és Sportiskola: 
290 fő 

 
- Nagyatádi Óvoda, Általános Iskola és Alapfokú 

Művészetoktatási Intézmény, Egységes Pedagógiai 
Szakszolgálat Bárdos Lajos Általános Iskola és Zeneiskola 
– Alapfokú Művészetoktatási Intézmény: 448 fő 
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• telephelyén, Zeneiskolában: 300 fő 
- Nagyatádi Óvoda, Általános Iskola és Alapfokú 

Művészetoktatási Intézmény, Egységes Pedagógiai 
Szakszolgálat Ötvöskónyi Szivárvány Óvoda: 50 fő 

 
2009. július 1-jétől továbbá: 

- Nagyatádi Óvoda, Általános Iskola és Alapfokú 
Művészetoktatási Intézmény, Egységes Pedagógiai 
Szakszolgálat Tarkarét Óvoda, Háromfa: 50 fő 

 
- Nagyatádi Óvoda, Általános Iskola és Alapfokú 

Művészetoktatási Intézmény, Egységes Pedagógiai 
Szakszolgálat Móricz Zsigmond Általános Iskola, Háromfa: 
164 fő 

 
21.) „Az intézmény évfolyamainak száma” című rész helyébe 21. pontként az alábbi szöveg 

lép: 
21. Évfolyamok 
száma: 
 

Óvoda: 18 csoport 
Általános iskola: 1-8. évfolyam 

- Alsó tagozat: 1-4. évfolyam (4 évfolyam)  
- Felső tagozat: 5-8. évfolyam (4 évfolyam) 

Alapfokú művészetoktatási ágak: 
- Képzőművészeti ág: 6 évfolyam 
- Zeneművészeti ág: 12 évfolyam 

 
2009. július 1-jétől  
Általános iskola: 1-6. évfolyam 
(háromfai tagintézmény) 

 
22.) Az „Évfolyamok száma” című részt követően az alapító okirat kiegészül az alábbi 22. 

ponttal egészül ki:  
 

22. Művészeti ágak, 
azon belül a 
tanszakok 
megnevezése: 

Alapfokú művészetoktatási ágak: 
• Képzőművészeti ág 

Tanszakai: 
∼ Rajz-festés-mintázás 
∼ Műhelyelőkészítő, műhelygyakorlat 
∼ Grafika 
∼ Festészet 
∼ Makett- és papírtárgykészítő 
∼ Textil 
 

• Zeneművészeti ág 
Tanszakai: 

∼ Szolfézs 
∼ Hegedű 
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∼ Gordonka (cselló) 
∼ Zongora 
∼ Fafúvós 

- furulya, fuvola, klarinét, 
∼ Rézfúvós 

- trombita, kürt, harsona, tuba 
∼ Zenetörténet-zeneirodalom 
∼ Kamarazene 
∼ Szintetizátor 

 
 
23.) „Az intézmény szolgáltatásai”, „Az intézmény képviselete” és „Az intézményi 

tevékenység ellátásának módja” című részek törlésre kerülnek. 
 
A képviselő-testület felkéri a jegyzőt a módosítások átvezetésére és a MÁK felé a 
törzskönyvi nyilvántartásba vétel iránti intézkedés megtételére. 
 
Határidő: az elfogadástól számított 8 napon belül a nyilvántartásba vételi kérelem 

benyújtására a MÁK felé 
Felelős: Dr. Kovács Ildikó jegyző 
 
Brantmüller Zoltán Háromfa Község Polgármestere szavazásra bocsátja a 2. napirend határozati 
javaslatát.  
Háromfa Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2. napirend határozati javaslatát 
egyhangúan – 7  igen szavazat mellett – elfogadja és a következő határozatot hozza: 
 
Háromfa Község Önkormányzata Képviselő-testületének 40/2009. (V. 14.) számú 
határozata: 
 
Háromfa Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Nagyatádi Óvoda, Általános és 
Alapfokú Művészetoktatási Iskola, Pedagógiai Szakszolgálat közfeladat-ellátási módját a 
költségvetési szervek jogállásáról és gazdálkodásáról szóló 2008. évi CV. törvény (a 
továbbiakban: Kt.) alapján szervezeti szempontból felülvizsgálta, mely alapján 
megállapította, hogy indokolt az intézmény további működése. 
 
A Képviselő-testület az intézményt a Kt. alapján közszolgáltató közintézményként, önállóan 
működő és gazdálkodó költségvetési szervként sorolja be, egyben az alapító okiratban az 
alábbi további módosításokat vezeti át, a módosítások sorrendje egyben az alapító okirat új 
tartalmi elemeinek sorrendjét is jelenti.  

 
1.)  A Preambulum helyébe az alábbi szöveg lép: 
 
 Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról 

szóló 1990. évi LXV. törvény (Ötv.) 8. § (4) bekezdésében meghatározott kötelező 
feladatának ellátására, az Egyesített Óvoda, az Árpád Fejedelem Általános Iskola és 
Alapfokú Művészetoktatási Intézmény, a Babay József Általános Iskola, a Bárdos 
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Lajos Általános Iskola, a Városi Zeneiskola, az Ötvöskónyi Szivárvány Óvoda, 
továbbá 2009. július 1-jétől a Tarkarét Óvoda és a Móricz Zsigmond Általános Iskola 
neveket viselő önálló jogi személyiségű intézmények jogutódja, a Nagyatádi Óvoda, 
Általános Iskola és Alapfokú Művészetoktatási Intézmény, Egységes Pedagógiai 
Szakszolgálat számára 2007. július 1-jétől – az Ötv. 10. § (1) bekezdésének g) pontja, a 
költségvetési szervek jogállásáról és gazdálkodásáról szóló 2008. évi CV. törvény 4. §-
a, valamint a közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX. törvény 37. § (2) és (5) bekezdése 
értelmében – az alábbi alapító okiratot adja ki. 

 
 
2.) „Az intézmény megnevezése, székhelye” című rész helyébe 1. pontként az alábbi szöveg 

lép: 
 

1. A költségvetési 
szerv neve: 

Nagyatádi Óvoda, Általános Iskola és Alapfokú 
Művészetoktatási Intézmény, Egységes Pedagógiai 
Szakszolgálat 

 
3.) „Az intézmény rövid neve” című rész helyébe 2. pontként  az alábbi szöveg lép: 
 

2. Rövid neve: Nagyatádi Közoktatási Intézmény 
 
4.) „Az intézmény rövidített neve”, mely a 3. pont lesz című részt követően az alapító okirat 

kiegészül az alábbi sorral: 
 

4. Székhelye: 7500 Nagyatád, Árpád u. 2. 
 
5.) „Az intézmény intézmény-egységeinek neve – Telephelyei” című rész helyébe 5. pontként 

az alábbi szöveg lép: 
 

5.Intézményegységei 
és azok telephelyei: 
 

Nagyatádi Óvoda, Általános Iskola és Alapfokú 
Művészetoktatási Intézmény, Egységes Pedagógiai 
Szakszolgálat Egyesített Óvoda 
7500 Nagyatád, Rozsnyói u. 2/A. 
 

Telephelyei: 
a) Napsugár Óvoda Nagyatád, Alkotmány u. 15. 
b) Gyöngyvirág Óvoda Nagyatád, Árpád u. 16.  
c) Hétpettyes Óvoda Nagyatád, Honvéd u. 76.  
d) Csillagszem Óvoda Nagyatád Aradi u. 1. 
e) Százszorszép Óvoda Nagyatád, Rákóczi u. 41.  
f) Nyitnikék Óvoda Nagyatád, Rozsnyói u. 2/A 

 
Nagyatádi Óvoda, Általános Iskola és Alapfokú 
Művészetoktatási Intézmény, Egységes Pedagógiai 
Szakszolgálat Árpád Fejedelem Általános Iskola és Alapfokú 
Művészetoktatási Iskola 
7500 Nagyatád, Árpád u. 2. 
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Nagyatádi Óvoda, Általános Iskola és Alapfokú 
Művészetoktatási Intézmény, Egységes Pedagógiai 
Szakszolgálat Babay József Általános Iskola és Sportiskola 
7500 Nagyatád, Petőfi u. 51/A. 
 
Nagyatádi Óvoda, Általános Iskola és Alapfokú 
Művészetoktatási Intézmény, Egységes Pedagógiai 
Szakszolgálat Bárdos Lajos Általános Iskola és Zeneiskola – 
Alapfokú Művészetoktatási Intézmény 
7500 Nagyatád, Baross G. u. 4. 
 

Telephelye: 
Zeneiskola - Alapfokú Művészetoktatási Intézmény 
7500 Nagyatád, Széchenyi tér 7.  
 
2009. szeptember 1-jétől telephelye továbbá: 
7500 Nagyatád, Baross G. u. 1. 
7500 Nagyatád, Baross G. u. 10. 

 
6.) „Az intézmény tagintézménye” című rész helyébe 6. pontként az alábbi szöveg lép: 
 

6. Tagintézményei: 
 

Nagyatádi Óvoda, Általános Iskola és Alapfokú 
Művészetoktatási Intézmény, Egységes Pedagógiai 
Szakszolgálat Ötvöskónyi Szivárvány Óvoda 
7511 Ötvöskónyi, Fő u. 50. 
 
2009. július 1-jétől továbbá: 
 
Nagyatádi Óvoda, Általános Iskola és Alapfokú Művészetoktatási 
Intézmény, Egységes Pedagógiai Szakszolgálat Tarkarét Óvoda 
7585 Háromfa, Kossuth L. u. 58. 
 
Nagyatádi Óvoda, Általános Iskola és Alapfokú Művészetoktatási 
Intézmény, Egységes Pedagógiai Szakszolgálat Móricz Zsigmond 
Általános Iskola 
7585 Háromfa, Kossuth L. u. 243. 

 
7.) A „Tagintézményei” című részt követően az alapító okirat az alábbi 7. ponttal egészül ki:  
 

7. Közvetlen 
jogelődjének neve, 
székhelye: 
 

Nagyatád Város Önkormányzata Egyesített Óvodája 
7500 Nagyatád, Rozsnyói u. 2/A. 
 
Nagyatád Város Önkormányzata Árpád Fejedelem Általános 
Iskola és Alapfokú Művészetoktatási Intézmény 
7500 Nagyatád, Árpád u. 2. 
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Nagyatád Város Önkormányzata Babay József Általános 
Iskola  
7500 Nagyatád, Petőfi u. 51/A. 
 
Nagyatád Város Önkormányzata Bárdos Lajos Általános 
Iskola 
7500 Nagyatád, Baross G. u. 4. 
 
Nagyatád Város Önkormányzata Városi Zeneiskola  
7500 Nagyatád, Széchenyi tér 7. 
 
Ötvöskónyi Szivárvány Óvoda 
7511 Ötvöskónyi, Fő u. 50. 
 
2009. július 1-jétől továbbá: 
 
Bakháza, Háromfa, Tarany Körzeti Óvoda, Általános Iskola, 
Könyvtár és Pedagógiai Szakszolgálat Tarkarét Óvoda 
7585 Háromfa, Kossuth L. u. 58. 
 
Bakháza, Háromfa, Tarany Körzeti Óvoda, Általános Iskola, 
Könyvtár és Pedagógiai Szakszolgálat Móricz Zsigmond 
Általános Iskola 
7585 Háromfa, Kossuth L. u. 243. 

 
8.) „Az intézmény feladata” című rész helyébe 8. pontként az alábbi szöveg lép: 
 

8. Jogszabályban 
meghatározott 
közfeladata: 

Óvodai nevelés 
Általános iskolai nevelés, oktatás 
Alapfokú művészetoktatás 
Pedagógiai szakszolgálat 
Pedagógiai szakmai szolgáltatás 

 
 
9.) „Az intézmény alaptevékenysége” című rész helyébe 9. pontként az alábbi szöveg lép: 
 

9. Alaptevékenysége: 
 

TEÁOR: 
 8520 Alapfokú oktatás 

8510 Iskolai előkészítő oktatás 
 8560 Oktatást kiegészítő tevékenység 
 5629 Egyéb vendéglátás 

 
Szakfeladat 
száma, 
 

megnevezése: 
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80111-5 Óvodai nevelés 
80112-6 Sajátos nevelési igényű gyermekek óvodai nevelése 
80121-4 Általános iskolai nappali rendszerű nevelés, oktatás 
80122-5 Sajátos nevelési igényű tanulók nappali rendszerű általános iskolai nevelése, 

oktatása 
80131-3 Alapfokú művészetoktatás 
80511-3 Napköziotthoni és tanulószobai foglalkozás (szorgalmi időben) 
80521-2 Pedagógiai szakszolgálat 
80541-0 Pedagógiai szakmai szolgáltatás 
80591-5 Oktatási célok és egyéb feladatok 
55231-2 Óvodai intézményi közétkeztetés 
55232-3 Iskolai intézményi közétkeztetés 
55241-1 Munkahelyi vendéglátás 
92403-6 Diáksport 

 
2010. január 1-től: 
 
Szakfeladat 
száma, 
 

megnevezése: 

852011 Általános iskolai tanulók nappali rendszerű nevelése, oktatása (1-4. 
évfolyamon) 

852012 Sajátos nevelési igényű általános iskolai tanulók nappali rendszerű 
nevelése, oktatása (1-4. évfolyam) 

852013 Nemzeti és etnikai kisebbségi tanulók nappali rendszerű általános iskolai 
nevelése, oktatása (1-4. évfolyam) 

852021 Általános iskolai tanulók nappali rendszerű nevelése, oktatása (5-8. 
évfolyam) 

852022 Sajátos nevelési igényű általános iskolai tanulók nappali rendszerű 
nevelése, oktatása (5-8. évfolyam) 

852023 Nemzeti és etnikai kisebbségi tanulók nappali rendszerű általános iskolai 
nevelése, oktatása (5-8. évfolyam) 

852031 Alapfokú művészetoktatás zeneművészeti ágban 
852032 Alapfokú művészetoktatás képző- és iparművészeti, táncművészeti, szín- 

és bábművészeti ágban 
851011 Óvodai nevelés, ellátás 
851012 Sajátos nevelési igényű gyermekek óvodai nevelése, ellátása 
851013 Nemzeti és etnikai kisebbségi óvodai nevelés, ellátás 
  
855911 Általános iskolai napközi otthoni nevelés 
855912 Sajátos nevelési igényű tanulók napközi otthoni nevelése 
855914 Általános iskolai tanulószobai nevelés 
855915 Sajátos nevelési igényű tanulók általános iskolai tanulószobai nevelése 
  
856011 Pedagógiai szakszolgáltató tevékenység 
856013 Fejlesztő felkészítés 
856099 Egyéb oktatást kiegészítő tevékenység 
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562912 Óvodai intézményi étkeztetés 
562913 Iskolai intézményi étkeztetés 
562917 Munkahelyi étkeztetés 
562920 Egyéb vendéglátás 
931204 Iskolai, diáksport-tevékenység és támogatása  
 
10.) „Az intézmény ellátási területe” című rész helyébe 10. pontként az alábbi szöveg lép: 
 

10. Működési köre: 
 

Kötelezően ellátott tevékenysége Nagyatád város, valamint 
Bolhás és Ötvöskónyi községek, továbbá 2009. július 1-jétől 
Háromfa és Bakháza községek közigazgatási területén 
lakóhellyel rendelkező gyermekek nevelésére, tanköteles 
gyermekek oktatására terjed ki.  
A pedagógiai szakszolgálat tekintetében az intézmény működési 
köre a Rinyamenti Kistérség Többcélú Önkormányzati 
Társuláshoz tartozó települések (Bakháza, Beleg, Bolhás, 
Görgeteg, Háromfa, Kaszó, Kisbajom, Kutas, Lábod, 
Nagyatád, Nagykorpád, Ötvöskónyi, Rinyabesenyő, 
Rinyaszentkirály, Segesd, Somogyszob, Szabás, Tarany). 

 
 
11.) „Az intézmény felügyeleti szerve” című rész helyébe 11. pontként az alábbi szöveg lép: 
 

11. Irányító szerv 
neve, székhelye: 

Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  
7500 Nagyatád, Baross Gábor u. 9. 

 
12.) „Az intézmény jogállása, gazdálkodási jogköre” című rész helyébe 12. pontként az alábbi 

szöveg lép: 
 

12. Intézmény 
besorolása: 

 

- a tevékenységek 
jellege alapján: 

Közszolgáltató 

- közszolgáltató 
szerv fajtája: 

Közintézmény 

- feladatellátáshoz 
kapcsolódó 
funkciója: 

Önállóan működő és gazdálkodó 

 
13.) „Az intézmény vezetőjének kinevezési rendje” című rész helyébe 13. pontként az alábbi 

szöveg lép: 
 

13. Vezetőjének 
kinevezési, megbízási, 
választási rendje: 

A közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. tv. és 
a végrehajtásáról szóló 138/1992. (X. 8.) Korm. rendelet 
alapján, a közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX tv. képesítési 
követelményeit figyelembe véve, nyilvános pályázati eljárás 
lefolytatásával, a társulási megállapodás alapján Nagyatád 
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Város Önkormányzatának Képviselő-testülete hatáskörébe 
tartozó, 5 évre szóló magasabb vezetői megbízás (főigazgató), 
Bolhás és Ötvöskónyi, továbbá 2009. július 1-jétől Háromfa és 
Bakháza községek polgármesterei előzetes vélemény-
nyilvánítása mellett. 

 
14.) A „Vezetőjének kinevezési, megbízási, választási rendje” című részt követően az alapító 

okirat az alábbi 14. ponttal egészül ki:  
 

14.Foglalkoztatottjaira 
vonatkozó 
foglalkoztatási 
jogviszonyok 
megjelölése: 

Az intézményben foglalkoztatottak foglalkoztatási 
jogviszonya közalkalmazott, melyre a közalkalmazottak 
jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. tv. az irányadó. Egyes 
foglalkoztatottjainak jogviszonya munkavállaló, melyre a 
Munka Törvénykönyvéről szóló 1992. évi XXII. tv. az 
irányadó. Egyéb foglalkoztatásra irányuló jogviszonyra  a 
Polgári Törvénykönyvről szóló 1959. évi IV. tv. (pl. megbízási 
jogviszony) az irányadó. 

 
15.) „Az intézmény alapítója” és „Az intézmény fenntartója” című részek helyébe 15. 

pontként az alábbi szöveg lép: 
 

15. Alapító, illetve 
fenntartó neve és 
címe: 
 

Az intézmény alapítója: 
Nagyatád Város Önkormányzata (7500 Nagyatád, Baross G. u. 
9.), 
Bolhás Község Önkormányzata (7517 Bolhás, Kossuth u. 60.), 
Ötvöskónyi Község Önkormányzata (7511 Ötvöskónyi, Fő u. 
51),  
valamint 2009. július 1-jétől  
Háromfa Község Önkormányzata (7585 Háromfa, Kossuth L. u. 
235.), 
Bakháza Község Önkormányzata (7585 Bakháza, Kossuth L. u. 
79.) 
 
Az intézmény fenntartója a Nagyatád Város Önkormányzata 
(7500 Nagyatád, Baross G. u. 9.),  
Bolhás Község Önkormányzata (7517 Bolhás, Kossuth L. u. 
60.), 
Ötvöskónyi Község Önkormányzata (7511 Ötvöskónyi, Fő u. 
51.)  
valamint 2009. július 1-jétől Háromfa Község Önkormányzata 
(7585 Háromfa, Kossuth L. u. 235.) és  
Bakháza Község Önkormányzata (7585 Bakháza, Kossuth L. u. 
79.) 
által létrehozott Nagyatád, Bolhás, Ötvöskónyi Nevelési, 
Oktatási, Alapfokú Művészetoktatási Pedagógiai 
Szakszolgáltató Intézményfenntartó Társulás (2009. július 1-
jétől: Nagyatádi Központú Nevelési és Oktatási 
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Intézményfenntartó Társulás) (7500 Nagyatád, Baross Gábor u. 
9.). 

 
16.) „Az intézmény típusa” című rész helyébe 16. pontként az alábbi szöveg lép: 
 

16. Az intézmény 
típusa: 

Többcélú, közös igazgatású közoktatási intézmény 
 

 
17.) „Az intézmény típusa” című részt követően az alapító okirat az alábbi 17. ponttal egészül 

ki:   
 

17. Nemzeti, etnikai, 
kisebbségi és más 
feladatai: 
 

Az intézmény az óvodai integrált nevelés keretében biztosítja a 
3-6 éves korú óvodás gyermekek számára: 
a)  a testi, érzékszervi, több fogyatékosság együttes előfordulása 

esetén halmozottan fogyatékos, a megismerő funkciók vagy 
a viselkedés fejlődésének organikus okra visszavezethető 
tartós és súlyos rendellenességével küzdő, 

b)  a megismerő funkciók vagy a viselkedés fejlődésének 
organikus okra vissza nem vezethető tartós és súlyos 
rendellenességével küzdő sajátos nevelési igényű gyermekek 
ellátását. 

A jogszabálynak megfelelően kiemelt figyelmet fordít a sajátos 
nevelési igényű, a hátrányos helyzetű, halmozottan hátrányos 
helyzetű gyermekek nevelésére. 
A hátrányok ellensúlyozása céljából képesség-kibontakoztató és 
integrációs program alapján felkészítést szervez. 
Az óvodai nevelés felzárkóztató program keretében kiterjed a 
cigány kisebbségi hagyományok, szokások továbbörökítésére és 
a kisebbségi identitás megalapozására, fejlesztésére. 
Nemzeti-etnikai kisebbségi nevelést folytat a kisebbségi oktatás 
irányelve alapján elkészített nevelési program szerint. 
Különleges gondozást igénylő gyermekek integrált nevelését-
oktatását biztosítja. 
 
Az iskoláskorúak általános iskolai oktatása keretében 
megalapozza és fejleszti a gyermekek általános műveltségét, 
kialakítja a társadalmi együttéléshez, továbbtanuláshoz 
szükséges alapvető képességeket. A jogszabálynak megfelelően 
kiemelt figyelmet fordít a sajátos nevelési igényű, a hátrányos 
helyzetű, halmozottan hátrányos helyzetű gyermekek 
nevelésére integrált oktatás keretében. Ennek keretén belül 
feladata 
e) az integráltan oktatható testi, érzékszervi, enyhe értelmi, 

beszédfogyatékos, autista, halmozottan fogyatékos, a 
megismerő funkciók vagy a viselkedés fejlődésének 
organikus okra visszavezethető tartós és súlyos 
rendellenességével küzdő tanulók ellátása, 
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f) az integráltan oktatható, a megismerő funkciók vagy a 
viselkedés fejlődésének organikus okra vissza nem 
vezethető tartós és súlyos rendellenességével küzdő tanulók 
ellátása. 

A hátrányok ellensúlyozása céljából képesség-kibontakoztató és 
integrációs program alapján felkészítést szervez. 
Gondoskodik testi nevelésükről. Kötelező és nem kötelező 
tanórákat szervez a jogi szabályozásoknak megfelelően. 
Kizárólag magyar nyelven folyó roma kisebbségi oktatást, 
nevelést biztosít.  
A szülők igénye alapján a felügyeletre szoruló tanulók részére 
napközis, illetve tanulószobai foglalkozást szervez. Pedagógiai 
szakszolgálati tevékenység keretében ellátja a gyógytestnevelési 
feladatokat. A tanulók elfoglaltságához igazodó iskolai nevelési-
oktatási tevékenységet kezdhet, illetve folytathat. 

 
18.) „Az intézmény feladatai ellátására szolgáló vagyon” című rész helyébe 18. pontként az 

alábbi szöveg lép: 
 

18. A feladatellátást 
szolgáló vagyon: 

Vagyonleltár szerint Nagyatád Város Önkormányzata 
tulajdonát képező és használatra átadott, valamint a 
Rinyamenti Kistérség Többcélú Önkormányzati Társulás által 
használatra átadott ingatlan és ingó vagyon. 

- 7500 Nagyatád, Árpád u. 2. (1730 hrsz.) 
- 7500 Nagyatád, Rozsnyói u. 2/A. (589/1 hrsz.) 
- 7500 Nagyatád, Alkotmány u. 15. (268 hrsz.) 
- 7500 Nagyatád, Árpád u. 16. (2189/1 hrsz.) 
- 7500 Nagyatád, Honvéd u. 76. (2320 hrsz.) 
- 7500 Nagyatád, Aradi u. 1. (1354 hrsz.) 
- 7500 Nagyatád, Rákóczi u. 41. (1931 hrsz.) 
- 7500 Nagyatád, Petőfi u. 51/A. (1626 hrsz.) 
- 7500 Nagyatád, Baross G. u. 4. (1355 hrsz.) 
- 7500 Nagyatád, Széchenyi tér 7. (7 hrsz.) 
- 7511 Ötvöskónyi, Fő u. 43. (158/1 hrsz.; 299 hrsz.) 

 
2009. július 1-jétől továbbá: 
    -    7585 Háromfa, Kossuth L. u. 58. (66 hrsz.) 
    -    7585 Háromfa Kossuth L. u. 243. (271 hrsz.) 

 
19.) „A vagyon feletti rendelkezés joga” című rész helyébe 19. pontként az alábbi szöveg lép: 
 

19. A vagyon feletti 
rendelkezés joga: 
 

A vagyonnal való gazdálkodás vonatkozásában Nagyatád 
Város Önkormányzata Képviselő-testületének az 
önkormányzat vagyonának hasznosításáról szóló 
önkormányzati rendeletében foglaltak szerint kell eljárni. 
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20.) „Az intézménybe felvehető maximális gyermek- és tanulólétszám” című rész helyébe 20. 
pontként az alábbi szöveg lép: 

 
20. Maximális 
gyermek-tanuló 
létszám: 
 

Összesen: 2156 fő (2009. július 1-jétől: 2370 fő) 
 
Intézményegységenként: 

- Nagyatádi Óvoda, Általános Iskola és Alapfokú 
Művészetoktatási Intézmény, Egységes Pedagógiai 
Szakszolgálat Egyesített Óvoda: 420 fő 

 
- Nagyatádi Óvoda, Általános Iskola és Alapfokú 

Művészetoktatási Intézmény, Egységes Pedagógiai 
Szakszolgálat Árpád Fejedelem Általános Iskola és 
Alapfokú Művészetoktatási Iskola: 448 fő 

• alapfokú képzőművészeti oktatás: 200 fő 
 

- Nagyatádi Óvoda, Általános Iskola és Alapfokú 
Művészetoktatási Intézmény, Egységes Pedagógiai 
Szakszolgálat Babay József Általános Iskola és Sportiskola: 
290 fő 

 
- Nagyatádi Óvoda, Általános Iskola és Alapfokú 

Művészetoktatási Intézmény, Egységes Pedagógiai 
Szakszolgálat Bárdos Lajos Általános Iskola és Zeneiskola 
– Alapfokú Művészetoktatási Intézmény: 448 fő 

• telephelyén, Zeneiskolában: 300 fő 
- Nagyatádi Óvoda, Általános Iskola és Alapfokú 

Művészetoktatási Intézmény, Egységes Pedagógiai 
Szakszolgálat Ötvöskónyi Szivárvány Óvoda: 50 fő 

 
2009. július 1-jétől továbbá: 

- Nagyatádi Óvoda, Általános Iskola és Alapfokú 
Művészetoktatási Intézmény, Egységes Pedagógiai 
Szakszolgálat Tarkarét Óvoda, Háromfa: 50 fő 

 
- Nagyatádi Óvoda, Általános Iskola és Alapfokú 

Művészetoktatási Intézmény, Egységes Pedagógiai 
Szakszolgálat Móricz Zsigmond Általános Iskola, Háromfa: 
164 fő 

 
21.) „Az intézmény évfolyamainak száma” című rész helyébe 21. pontként az alábbi szöveg 

lép: 
21. Évfolyamok 
száma: 
 

Óvoda: 18 csoport 
Általános iskola: 1-8. évfolyam 

- Alsó tagozat: 1-4. évfolyam (4 évfolyam)  
- Felső tagozat: 5-8. évfolyam (4 évfolyam) 

Alapfokú művészetoktatási ágak: 
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- Képzőművészeti ág: 6 évfolyam 
- Zeneművészeti ág: 12 évfolyam 

 
2009. július 1-jétől  
Általános iskola: 1-6. évfolyam 
(háromfai tagintézmény) 

 
22.) Az „Évfolyamok száma” című részt követően az alapító okirat kiegészül az alábbi 22. 

ponttal egészül ki:  
 

22. Művészeti ágak, 
azon belül a 
tanszakok 
megnevezése: 

Alapfokú művészetoktatási ágak: 
• Képzőművészeti ág 

Tanszakai: 
∼ Rajz-festés-mintázás 
∼ Műhelyelőkészítő, műhelygyakorlat 
∼ Grafika 
∼ Festészet 
∼ Makett- és papírtárgykészítő 
∼ Textil 
 

• Zeneművészeti ág 
Tanszakai: 

∼ Szolfézs 
∼ Hegedű 
∼ Gordonka (cselló) 
∼ Zongora 
∼ Fafúvós 

- furulya, fuvola, klarinét, 
∼ Rézfúvós 

- trombita, kürt, harsona, tuba 
∼ Zenetörténet-zeneirodalom 
∼ Kamarazene 
∼ Szintetizátor 

 
 
23.) „Az intézmény szolgáltatásai”, „Az intézmény képviselete” és „Az intézményi 

tevékenység ellátásának módja” című részek törlésre kerülnek. 
 
A képviselő-testület felkéri a jegyzőt a módosítások átvezetésére és a MÁK felé a 
törzskönyvi nyilvántartásba vétel iránti intézkedés megtételére. 
 
Határidő: az elfogadástól számított 8 napon belül a nyilvántartásba vételi kérelem 

benyújtására a MÁK felé 
Felelős: Dr. Kovács Ildikó jegyző 
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Recsek Zoltán Ötvöskónyi Község Alpolgármestere szavazásra bocsátja a 2. napirend határozati 
javaslatát.   
Ötvöskónyi Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2. napirend határozati javaslatát 
egyhangúan – 5 igen szavazat mellett – elfogadja és a következő határozatot hozza:  
 
Ötvöskónyi Község Önkormányzata Képviselő-testületének 53/2009. (V. 14.) számú 
határozata: 
 
Ötvöskónyi Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Nagyatádi Óvoda, Általános 
és Alapfokú Művészetoktatási Iskola, Pedagógiai Szakszolgálat közfeladat-ellátási módját a 
költségvetési szervek jogállásáról és gazdálkodásáról szóló 2008. évi CV. törvény (a 
továbbiakban: Kt.) alapján szervezeti szempontból felülvizsgálta, mely alapján 
megállapította, hogy indokolt az intézmény további működése. 
 
A Képviselő-testület az intézményt a Kt. alapján közszolgáltató közintézményként, önállóan 
működő és gazdálkodó költségvetési szervként sorolja be, egyben az alapító okiratban az 
alábbi további módosításokat vezeti át, a módosítások sorrendje egyben az alapító okirat új 
tartalmi elemeinek sorrendjét is jelenti.  

 
1.)  A Preambulum helyébe az alábbi szöveg lép: 
 
 Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról 

szóló 1990. évi LXV. törvény (Ötv.) 8. § (4) bekezdésében meghatározott kötelező 
feladatának ellátására, az Egyesített Óvoda, az Árpád Fejedelem Általános Iskola és 
Alapfokú Művészetoktatási Intézmény, a Babay József Általános Iskola, a Bárdos 
Lajos Általános Iskola, a Városi Zeneiskola, az Ötvöskónyi Szivárvány Óvoda, 
továbbá 2009. július 1-jétől a Tarkarét Óvoda és a Móricz Zsigmond Általános Iskola 
neveket viselő önálló jogi személyiségű intézmények jogutódja, a Nagyatádi Óvoda, 
Általános Iskola és Alapfokú Művészetoktatási Intézmény, Egységes Pedagógiai 
Szakszolgálat számára 2007. július 1-jétől – az Ötv. 10. § (1) bekezdésének g) pontja, a 
költségvetési szervek jogállásáról és gazdálkodásáról szóló 2008. évi CV. törvény 4. §-
a, valamint a közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX. törvény 37. § (2) és (5) bekezdése 
értelmében – az alábbi alapító okiratot adja ki. 

 
 
2.) „Az intézmény megnevezése, székhelye” című rész helyébe 1. pontként az alábbi szöveg 

lép: 
 

1. A költségvetési 
szerv neve: 

Nagyatádi Óvoda, Általános Iskola és Alapfokú 
Művészetoktatási Intézmény, Egységes Pedagógiai 
Szakszolgálat 

 
3.) „Az intézmény rövid neve” című rész helyébe 2. pontként  az alábbi szöveg lép: 
 

2. Rövid neve: Nagyatádi Közoktatási Intézmény 
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4.) „Az intézmény rövidített neve”, mely a 3. pont lesz című részt követően az alapító okirat 
kiegészül az alábbi sorral: 

 
4. Székhelye: 7500 Nagyatád, Árpád u. 2. 

 
5.) „Az intézmény intézmény-egységeinek neve – Telephelyei” című rész helyébe 5. pontként 

az alábbi szöveg lép: 
 

5.Intézményegységei 
és azok telephelyei: 
 

Nagyatádi Óvoda, Általános Iskola és Alapfokú 
Művészetoktatási Intézmény, Egységes Pedagógiai 
Szakszolgálat Egyesített Óvoda 
7500 Nagyatád, Rozsnyói u. 2/A. 
 

Telephelyei: 
a) Napsugár Óvoda Nagyatád, Alkotmány u. 15. 
b) Gyöngyvirág Óvoda Nagyatád, Árpád u. 16.  
c) Hétpettyes Óvoda Nagyatád, Honvéd u. 76.  
d) Csillagszem Óvoda Nagyatád Aradi u. 1. 
e) Százszorszép Óvoda Nagyatád, Rákóczi u. 41.  
f) Nyitnikék Óvoda Nagyatád, Rozsnyói u. 2/A 

 
Nagyatádi Óvoda, Általános Iskola és Alapfokú 
Művészetoktatási Intézmény, Egységes Pedagógiai 
Szakszolgálat Árpád Fejedelem Általános Iskola és Alapfokú 
Művészetoktatási Iskola 
7500 Nagyatád, Árpád u. 2. 
 
Nagyatádi Óvoda, Általános Iskola és Alapfokú 
Művészetoktatási Intézmény, Egységes Pedagógiai 
Szakszolgálat Babay József Általános Iskola és Sportiskola 
7500 Nagyatád, Petőfi u. 51/A. 
 
Nagyatádi Óvoda, Általános Iskola és Alapfokú 
Művészetoktatási Intézmény, Egységes Pedagógiai 
Szakszolgálat Bárdos Lajos Általános Iskola és Zeneiskola – 
Alapfokú Művészetoktatási Intézmény 
7500 Nagyatád, Baross G. u. 4. 
 

Telephelye: 
Zeneiskola - Alapfokú Művészetoktatási Intézmény 
7500 Nagyatád, Széchenyi tér 7.  
 
2009. szeptember 1-jétől telephelye továbbá: 
7500 Nagyatád, Baross G. u. 1. 
7500 Nagyatád, Baross G. u. 10. 

 
6.) „Az intézmény tagintézménye” című rész helyébe 6. pontként az alábbi szöveg lép: 



 44 

 
6. Tagintézményei: 
 

Nagyatádi Óvoda, Általános Iskola és Alapfokú 
Művészetoktatási Intézmény, Egységes Pedagógiai 
Szakszolgálat Ötvöskónyi Szivárvány Óvoda 
7511 Ötvöskónyi, Fő u. 50. 
 
2009. július 1-jétől továbbá: 
 
Nagyatádi Óvoda, Általános Iskola és Alapfokú Művészetoktatási 
Intézmény, Egységes Pedagógiai Szakszolgálat Tarkarét Óvoda 
7585 Háromfa, Kossuth L. u. 58. 
 
Nagyatádi Óvoda, Általános Iskola és Alapfokú Művészetoktatási 
Intézmény, Egységes Pedagógiai Szakszolgálat Móricz Zsigmond 
Általános Iskola 
7585 Háromfa, Kossuth L. u. 243. 

 
7.) A „Tagintézményei” című részt követően az alapító okirat az alábbi 7. ponttal egészül ki:  
 

7. Közvetlen 
jogelődjének neve, 
székhelye: 
 

Nagyatád Város Önkormányzata Egyesített Óvodája 
7500 Nagyatád, Rozsnyói u. 2/A. 
 
Nagyatád Város Önkormányzata Árpád Fejedelem Általános 
Iskola és Alapfokú Művészetoktatási Intézmény 
7500 Nagyatád, Árpád u. 2. 
 
Nagyatád Város Önkormányzata Babay József Általános 
Iskola  
7500 Nagyatád, Petőfi u. 51/A. 
 
Nagyatád Város Önkormányzata Bárdos Lajos Általános 
Iskola 
7500 Nagyatád, Baross G. u. 4. 
 
Nagyatád Város Önkormányzata Városi Zeneiskola  
7500 Nagyatád, Széchenyi tér 7. 
 
Ötvöskónyi Szivárvány Óvoda 
7511 Ötvöskónyi, Fő u. 50. 
 
2009. július 1-jétől továbbá: 
 
Bakháza, Háromfa, Tarany Körzeti Óvoda, Általános Iskola, 
Könyvtár és Pedagógiai Szakszolgálat Tarkarét Óvoda 
7585 Háromfa, Kossuth L. u. 58. 
 
Bakháza, Háromfa, Tarany Körzeti Óvoda, Általános Iskola, 
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Könyvtár és Pedagógiai Szakszolgálat Móricz Zsigmond 
Általános Iskola 
7585 Háromfa, Kossuth L. u. 243. 

 
8.) „Az intézmény feladata” című rész helyébe 8. pontként az alábbi szöveg lép: 
 

8. Jogszabályban 
meghatározott 
közfeladata: 

Óvodai nevelés 
Általános iskolai nevelés, oktatás 
Alapfokú művészetoktatás 
Pedagógiai szakszolgálat 
Pedagógiai szakmai szolgáltatás 

 
 
9.) „Az intézmény alaptevékenysége” című rész helyébe 9. pontként az alábbi szöveg lép: 
 

9. Alaptevékenysége: 
 

TEÁOR: 
 8520 Alapfokú oktatás 

8510 Iskolai előkészítő oktatás 
 8560 Oktatást kiegészítő tevékenység 
 5629 Egyéb vendéglátás 

 
Szakfeladat 
száma, 
 

megnevezése: 

80111-5 Óvodai nevelés 
80112-6 Sajátos nevelési igényű gyermekek óvodai nevelése 
80121-4 Általános iskolai nappali rendszerű nevelés, oktatás 
80122-5 Sajátos nevelési igényű tanulók nappali rendszerű általános iskolai nevelése, 

oktatása 
80131-3 Alapfokú művészetoktatás 
80511-3 Napköziotthoni és tanulószobai foglalkozás (szorgalmi időben) 
80521-2 Pedagógiai szakszolgálat 
80541-0 Pedagógiai szakmai szolgáltatás 
80591-5 Oktatási célok és egyéb feladatok 
55231-2 Óvodai intézményi közétkeztetés 
55232-3 Iskolai intézményi közétkeztetés 
55241-1 Munkahelyi vendéglátás 
92403-6 Diáksport 

 
2010. január 1-től: 
 
Szakfeladat 
száma, 
 

megnevezése: 

852011 Általános iskolai tanulók nappali rendszerű nevelése, oktatása (1-4. 
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évfolyamon) 
852012 Sajátos nevelési igényű általános iskolai tanulók nappali rendszerű 

nevelése, oktatása (1-4. évfolyam) 
852013 Nemzeti és etnikai kisebbségi tanulók nappali rendszerű általános iskolai 

nevelése, oktatása (1-4. évfolyam) 
852021 Általános iskolai tanulók nappali rendszerű nevelése, oktatása (5-8. 

évfolyam) 
852022 Sajátos nevelési igényű általános iskolai tanulók nappali rendszerű 

nevelése, oktatása (5-8. évfolyam) 
852023 Nemzeti és etnikai kisebbségi tanulók nappali rendszerű általános iskolai 

nevelése, oktatása (5-8. évfolyam) 
852031 Alapfokú művészetoktatás zeneművészeti ágban 
852032 Alapfokú művészetoktatás képző- és iparművészeti, táncművészeti, szín- 

és bábművészeti ágban 
851011 Óvodai nevelés, ellátás 
851012 Sajátos nevelési igényű gyermekek óvodai nevelése, ellátása 
851013 Nemzeti és etnikai kisebbségi óvodai nevelés, ellátás 
  
855911 Általános iskolai napközi otthoni nevelés 
855912 Sajátos nevelési igényű tanulók napközi otthoni nevelése 
855914 Általános iskolai tanulószobai nevelés 
855915 Sajátos nevelési igényű tanulók általános iskolai tanulószobai nevelése 
  
856011 Pedagógiai szakszolgáltató tevékenység 
856013 Fejlesztő felkészítés 
856099 Egyéb oktatást kiegészítő tevékenység 
562912 Óvodai intézményi étkeztetés 
562913 Iskolai intézményi étkeztetés 
562917 Munkahelyi étkeztetés 
562920 Egyéb vendéglátás 
931204 Iskolai, diáksport-tevékenység és támogatása  
 
10.) „Az intézmény ellátási területe” című rész helyébe 10. pontként az alábbi szöveg lép: 
 

10. Működési köre: 
 

Kötelezően ellátott tevékenysége Nagyatád város, valamint 
Bolhás és Ötvöskónyi községek, továbbá 2009. július 1-jétől 
Háromfa és Bakháza községek közigazgatási területén 
lakóhellyel rendelkező gyermekek nevelésére, tanköteles 
gyermekek oktatására terjed ki.  
A pedagógiai szakszolgálat tekintetében az intézmény működési 
köre a Rinyamenti Kistérség Többcélú Önkormányzati 
Társuláshoz tartozó települések (Bakháza, Beleg, Bolhás, 
Görgeteg, Háromfa, Kaszó, Kisbajom, Kutas, Lábod, 
Nagyatád, Nagykorpád, Ötvöskónyi, Rinyabesenyő, 
Rinyaszentkirály, Segesd, Somogyszob, Szabás, Tarany). 
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11.) „Az intézmény felügyeleti szerve” című rész helyébe 11. pontként az alábbi szöveg lép: 
 

11. Irányító szerv 
neve, székhelye: 

Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  
7500 Nagyatád, Baross Gábor u. 9. 

 
12.) „Az intézmény jogállása, gazdálkodási jogköre” című rész helyébe 12. pontként az alábbi 

szöveg lép: 
 

12. Intézmény 
besorolása: 

 

- a tevékenységek 
jellege alapján: 

Közszolgáltató 

- közszolgáltató 
szerv fajtája: 

Közintézmény 

- feladatellátáshoz 
kapcsolódó 
funkciója: 

Önállóan működő és gazdálkodó 

 
13.) „Az intézmény vezetőjének kinevezési rendje” című rész helyébe 13. pontként az alábbi 

szöveg lép: 
 

13. Vezetőjének 
kinevezési, megbízási, 
választási rendje: 

A közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. tv. és 
a végrehajtásáról szóló 138/1992. (X. 8.) Korm. rendelet 
alapján, a közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX tv. képesítési 
követelményeit figyelembe véve, nyilvános pályázati eljárás 
lefolytatásával, a társulási megállapodás alapján Nagyatád 
Város Önkormányzatának Képviselő-testülete hatáskörébe 
tartozó, 5 évre szóló magasabb vezetői megbízás (főigazgató), 
Bolhás és Ötvöskónyi, továbbá 2009. július 1-jétől Háromfa és 
Bakháza községek polgármesterei előzetes vélemény-
nyilvánítása mellett. 

 
14.) A „Vezetőjének kinevezési, megbízási, választási rendje” című részt követően az alapító 

okirat az alábbi 14. ponttal egészül ki:  
 

14.Foglalkoztatottjaira 
vonatkozó 
foglalkoztatási 
jogviszonyok 
megjelölése: 

Az intézményben foglalkoztatottak foglalkoztatási 
jogviszonya közalkalmazott, melyre a közalkalmazottak 
jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. tv. az irányadó. Egyes 
foglalkoztatottjainak jogviszonya munkavállaló, melyre a 
Munka Törvénykönyvéről szóló 1992. évi XXII. tv. az 
irányadó. Egyéb foglalkoztatásra irányuló jogviszonyra  a 
Polgári Törvénykönyvről szóló 1959. évi IV. tv. (pl. megbízási 
jogviszony) az irányadó. 
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15.) „Az intézmény alapítója” és „Az intézmény fenntartója” című részek helyébe 15. 
pontként az alábbi szöveg lép: 

 
15. Alapító, illetve 
fenntartó neve és 
címe: 
 

Az intézmény alapítója: 
Nagyatád Város Önkormányzata (7500 Nagyatád, Baross G. u. 
9.), 
Bolhás Község Önkormányzata (7517 Bolhás, Kossuth u. 60.), 
Ötvöskónyi Község Önkormányzata (7511 Ötvöskónyi, Fő u. 
51),  
valamint 2009. július 1-jétől  
Háromfa Község Önkormányzata (7585 Háromfa, Kossuth L. u. 
235.), 
Bakháza Község Önkormányzata (7585 Bakháza, Kossuth L. u. 
79.) 
 
Az intézmény fenntartója a Nagyatád Város Önkormányzata 
(7500 Nagyatád, Baross G. u. 9.),  
Bolhás Község Önkormányzata (7517 Bolhás, Kossuth L. u. 
60.), 
Ötvöskónyi Község Önkormányzata (7511 Ötvöskónyi, Fő u. 
51.)  
valamint 2009. július 1-jétől Háromfa Község Önkormányzata 
(7585 Háromfa, Kossuth L. u. 235.) és  
Bakháza Község Önkormányzata (7585 Bakháza, Kossuth L. u. 
79.) 
által létrehozott Nagyatád, Bolhás, Ötvöskónyi Nevelési, 
Oktatási, Alapfokú Művészetoktatási Pedagógiai 
Szakszolgáltató Intézményfenntartó Társulás (2009. július 1-
jétől: Nagyatádi Központú Nevelési és Oktatási 
Intézményfenntartó Társulás) (7500 Nagyatád, Baross Gábor u. 
9.). 

 
16.) „Az intézmény típusa” című rész helyébe 16. pontként az alábbi szöveg lép: 
 

16. Az intézmény 
típusa: 

Többcélú, közös igazgatású közoktatási intézmény 
 

 
17.) „Az intézmény típusa” című részt követően az alapító okirat az alábbi 17. ponttal egészül 

ki:   
 

17. Nemzeti, etnikai, 
kisebbségi és más 
feladatai: 
 

Az intézmény az óvodai integrált nevelés keretében biztosítja a 
3-6 éves korú óvodás gyermekek számára: 
a)  a testi, érzékszervi, több fogyatékosság együttes előfordulása 

esetén halmozottan fogyatékos, a megismerő funkciók vagy 
a viselkedés fejlődésének organikus okra visszavezethető 
tartós és súlyos rendellenességével küzdő, 

b)  a megismerő funkciók vagy a viselkedés fejlődésének 
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organikus okra vissza nem vezethető tartós és súlyos 
rendellenességével küzdő sajátos nevelési igényű gyermekek 
ellátását. 

A jogszabálynak megfelelően kiemelt figyelmet fordít a sajátos 
nevelési igényű, a hátrányos helyzetű, halmozottan hátrányos 
helyzetű gyermekek nevelésére. 
A hátrányok ellensúlyozása céljából képesség-kibontakoztató és 
integrációs program alapján felkészítést szervez. 
Az óvodai nevelés felzárkóztató program keretében kiterjed a 
cigány kisebbségi hagyományok, szokások továbbörökítésére és 
a kisebbségi identitás megalapozására, fejlesztésére. 
Nemzeti-etnikai kisebbségi nevelést folytat a kisebbségi oktatás 
irányelve alapján elkészített nevelési program szerint. 
Különleges gondozást igénylő gyermekek integrált nevelését-
oktatását biztosítja. 
 
Az iskoláskorúak általános iskolai oktatása keretében 
megalapozza és fejleszti a gyermekek általános műveltségét, 
kialakítja a társadalmi együttéléshez, továbbtanuláshoz 
szükséges alapvető képességeket. A jogszabálynak megfelelően 
kiemelt figyelmet fordít a sajátos nevelési igényű, a hátrányos 
helyzetű, halmozottan hátrányos helyzetű gyermekek 
nevelésére integrált oktatás keretében. Ennek keretén belül 
feladata 
g) az integráltan oktatható testi, érzékszervi, enyhe értelmi, 

beszédfogyatékos, autista, halmozottan fogyatékos, a 
megismerő funkciók vagy a viselkedés fejlődésének 
organikus okra visszavezethető tartós és súlyos 
rendellenességével küzdő tanulók ellátása, 

h) az integráltan oktatható, a megismerő funkciók vagy a 
viselkedés fejlődésének organikus okra vissza nem 
vezethető tartós és súlyos rendellenességével küzdő tanulók 
ellátása. 

A hátrányok ellensúlyozása céljából képesség-kibontakoztató és 
integrációs program alapján felkészítést szervez. 
Gondoskodik testi nevelésükről. Kötelező és nem kötelező 
tanórákat szervez a jogi szabályozásoknak megfelelően. 
Kizárólag magyar nyelven folyó roma kisebbségi oktatást, 
nevelést biztosít.  
A szülők igénye alapján a felügyeletre szoruló tanulók részére 
napközis, illetve tanulószobai foglalkozást szervez. Pedagógiai 
szakszolgálati tevékenység keretében ellátja a gyógytestnevelési 
feladatokat. A tanulók elfoglaltságához igazodó iskolai nevelési-
oktatási tevékenységet kezdhet, illetve folytathat. 

 
18.) „Az intézmény feladatai ellátására szolgáló vagyon” című rész helyébe 18. pontként az 

alábbi szöveg lép: 
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18. A feladatellátást 
szolgáló vagyon: 

Vagyonleltár szerint Nagyatád Város Önkormányzata 
tulajdonát képező és használatra átadott, valamint a 
Rinyamenti Kistérség Többcélú Önkormányzati Társulás által 
használatra átadott ingatlan és ingó vagyon. 

- 7500 Nagyatád, Árpád u. 2. (1730 hrsz.) 
- 7500 Nagyatád, Rozsnyói u. 2/A. (589/1 hrsz.) 
- 7500 Nagyatád, Alkotmány u. 15. (268 hrsz.) 
- 7500 Nagyatád, Árpád u. 16. (2189/1 hrsz.) 
- 7500 Nagyatád, Honvéd u. 76. (2320 hrsz.) 
- 7500 Nagyatád, Aradi u. 1. (1354 hrsz.) 
- 7500 Nagyatád, Rákóczi u. 41. (1931 hrsz.) 
- 7500 Nagyatád, Petőfi u. 51/A. (1626 hrsz.) 
- 7500 Nagyatád, Baross G. u. 4. (1355 hrsz.) 
- 7500 Nagyatád, Széchenyi tér 7. (7 hrsz.) 
- 7511 Ötvöskónyi, Fő u. 43. (158/1 hrsz.; 299 hrsz.) 

 
2009. július 1-jétől továbbá: 
    -    7585 Háromfa, Kossuth L. u. 58. (66 hrsz.) 
    -    7585 Háromfa Kossuth L. u. 243. (271 hrsz.) 

 
19.) „A vagyon feletti rendelkezés joga” című rész helyébe 19. pontként az alábbi szöveg lép: 
 

19. A vagyon feletti 
rendelkezés joga: 
 

A vagyonnal való gazdálkodás vonatkozásában Nagyatád 
Város Önkormányzata Képviselő-testületének az 
önkormányzat vagyonának hasznosításáról szóló 
önkormányzati rendeletében foglaltak szerint kell eljárni. 

 
20.) „Az intézménybe felvehető maximális gyermek- és tanulólétszám” című rész helyébe 20. 

pontként az alábbi szöveg lép: 
 

20. Maximális 
gyermek-tanuló 
létszám: 
 

Összesen: 2156 fő (2009. július 1-jétől: 2370 fő) 
 
Intézményegységenként: 

- Nagyatádi Óvoda, Általános Iskola és Alapfokú 
Művészetoktatási Intézmény, Egységes Pedagógiai 
Szakszolgálat Egyesített Óvoda: 420 fő 

 
- Nagyatádi Óvoda, Általános Iskola és Alapfokú 

Művészetoktatási Intézmény, Egységes Pedagógiai 
Szakszolgálat Árpád Fejedelem Általános Iskola és 
Alapfokú Művészetoktatási Iskola: 448 fő 

• alapfokú képzőművészeti oktatás: 200 fő 
 

- Nagyatádi Óvoda, Általános Iskola és Alapfokú 
Művészetoktatási Intézmény, Egységes Pedagógiai 
Szakszolgálat Babay József Általános Iskola és Sportiskola: 
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290 fő 
 
- Nagyatádi Óvoda, Általános Iskola és Alapfokú 

Művészetoktatási Intézmény, Egységes Pedagógiai 
Szakszolgálat Bárdos Lajos Általános Iskola és Zeneiskola 
– Alapfokú Művészetoktatási Intézmény: 448 fő 

• telephelyén, Zeneiskolában: 300 fő 
- Nagyatádi Óvoda, Általános Iskola és Alapfokú 

Művészetoktatási Intézmény, Egységes Pedagógiai 
Szakszolgálat Ötvöskónyi Szivárvány Óvoda: 50 fő 

 
2009. július 1-jétől továbbá: 

- Nagyatádi Óvoda, Általános Iskola és Alapfokú 
Művészetoktatási Intézmény, Egységes Pedagógiai 
Szakszolgálat Tarkarét Óvoda, Háromfa: 50 fő 

 
- Nagyatádi Óvoda, Általános Iskola és Alapfokú 

Művészetoktatási Intézmény, Egységes Pedagógiai 
Szakszolgálat Móricz Zsigmond Általános Iskola, Háromfa: 
164 fő 

 
21.) „Az intézmény évfolyamainak száma” című rész helyébe 21. pontként az alábbi szöveg 

lép: 
21. Évfolyamok 
száma: 
 

Óvoda: 18 csoport 
Általános iskola: 1-8. évfolyam 

- Alsó tagozat: 1-4. évfolyam (4 évfolyam)  
- Felső tagozat: 5-8. évfolyam (4 évfolyam) 

Alapfokú művészetoktatási ágak: 
- Képzőművészeti ág: 6 évfolyam 
- Zeneművészeti ág: 12 évfolyam 

 
2009. július 1-jétől  
Általános iskola: 1-6. évfolyam 
(háromfai tagintézmény) 

 
22.) Az „Évfolyamok száma” című részt követően az alapító okirat kiegészül az alábbi 22. 

ponttal egészül ki:  
 

22. Művészeti ágak, 
azon belül a 
tanszakok 
megnevezése: 

Alapfokú művészetoktatási ágak: 
• Képzőművészeti ág 

Tanszakai: 
∼ Rajz-festés-mintázás 
∼ Műhelyelőkészítő, műhelygyakorlat 
∼ Grafika 
∼ Festészet 
∼ Makett- és papírtárgykészítő 
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∼ Textil 
 

• Zeneművészeti ág 
Tanszakai: 

∼ Szolfézs 
∼ Hegedű 
∼ Gordonka (cselló) 
∼ Zongora 
∼ Fafúvós 

- furulya, fuvola, klarinét, 
∼ Rézfúvós 

- trombita, kürt, harsona, tuba 
∼ Zenetörténet-zeneirodalom 
∼ Kamarazene 
∼ Szintetizátor 

 
 
23.) „Az intézmény szolgáltatásai”, „Az intézmény képviselete” és „Az intézményi 

tevékenység ellátásának módja” című részek törlésre kerülnek. 
 
A képviselő-testület felkéri a jegyzőt a módosítások átvezetésére és a MÁK felé a 
törzskönyvi nyilvántartásba vétel iránti intézkedés megtételére. 
 
Határidő: az elfogadástól számított 8 napon belül a nyilvántartásba vételi kérelem 

benyújtására a MÁK felé 
Felelős: Dr. Kovács Ildikó jegyző 
 
Ormai István Nagyatád Város Polgármestere szavazásra bocsátja a 2. napirend határozati 
javaslatát. 
Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2. napirend határozati javaslatát 
egyhangúan - 12 igen szavazat mellett – elfogadja és a következő határozatot hozza: 
 
Nagyatád Város Önkormányzata Képviselő-testületének 99/2009. (V. 14.) számú 
határozata: 
 
Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Nagyatádi Óvoda, Általános és 
Alapfokú Művészetoktatási Iskola, Pedagógiai Szakszolgálat közfeladat-ellátási módját a 
költségvetési szervek jogállásáról és gazdálkodásáról szóló 2008. évi CV. törvény (a 
továbbiakban: Kt.) alapján szervezeti szempontból felülvizsgálta, mely alapján 
megállapította, hogy indokolt az intézmény további működése. 
 
A Képviselő-testület az intézményt a Kt. alapján közszolgáltató közintézményként, önállóan 
működő és gazdálkodó költségvetési szervként sorolja be, egyben az alapító okiratban az 
alábbi további módosításokat vezeti át, a módosítások sorrendje egyben az alapító okirat új 
tartalmi elemeinek sorrendjét is jelenti.  
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1.)  A Preambulum helyébe az alábbi szöveg lép: 
 
 Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról 

szóló 1990. évi LXV. törvény (Ötv.) 8. § (4) bekezdésében meghatározott kötelező 
feladatának ellátására, az Egyesített Óvoda, az Árpád Fejedelem Általános Iskola és 
Alapfokú Művészetoktatási Intézmény, a Babay József Általános Iskola, a Bárdos 
Lajos Általános Iskola, a Városi Zeneiskola, az Ötvöskónyi Szivárvány Óvoda, 
továbbá 2009. július 1-jétől a Tarkarét Óvoda és a Móricz Zsigmond Általános Iskola 
neveket viselő önálló jogi személyiségű intézmények jogutódja, a Nagyatádi Óvoda, 
Általános Iskola és Alapfokú Művészetoktatási Intézmény, Egységes Pedagógiai 
Szakszolgálat számára 2007. július 1-jétől – az Ötv. 10. § (1) bekezdésének g) pontja, a 
költségvetési szervek jogállásáról és gazdálkodásáról szóló 2008. évi CV. törvény 4. §-
a, valamint a közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX. törvény 37. § (2) és (5) bekezdése 
értelmében – az alábbi alapító okiratot adja ki. 

 
 
2.) „Az intézmény megnevezése, székhelye” című rész helyébe 1. pontként az alábbi szöveg 

lép: 
 

1. A költségvetési 
szerv neve: 

Nagyatádi Óvoda, Általános Iskola és Alapfokú 
Művészetoktatási Intézmény, Egységes Pedagógiai 
Szakszolgálat 

 
3.) „Az intézmény rövid neve” című rész helyébe 2. pontként  az alábbi szöveg lép: 
 

2. Rövid neve: Nagyatádi Közoktatási Intézmény 
 
4.) „Az intézmény rövidített neve”, mely a 3. pont lesz című részt követően az alapító okirat 

kiegészül az alábbi sorral: 
 

4. Székhelye: 7500 Nagyatád, Árpád u. 2. 
 
5.) „Az intézmény intézmény-egységeinek neve – Telephelyei” című rész helyébe 5. pontként 

az alábbi szöveg lép: 
 

5.Intézményegységei 
és azok telephelyei: 
 

Nagyatádi Óvoda, Általános Iskola és Alapfokú 
Művészetoktatási Intézmény, Egységes Pedagógiai 
Szakszolgálat Egyesített Óvoda 
7500 Nagyatád, Rozsnyói u. 2/A. 
 

Telephelyei: 
a) Napsugár Óvoda Nagyatád, Alkotmány u. 15. 
b) Gyöngyvirág Óvoda Nagyatád, Árpád u. 16.  
c) Hétpettyes Óvoda Nagyatád, Honvéd u. 76.  
d) Csillagszem Óvoda Nagyatád Aradi u. 1. 
e) Százszorszép Óvoda Nagyatád, Rákóczi u. 41.  
f) Nyitnikék Óvoda Nagyatád, Rozsnyói u. 2/A 
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Nagyatádi Óvoda, Általános Iskola és Alapfokú 
Művészetoktatási Intézmény, Egységes Pedagógiai 
Szakszolgálat Árpád Fejedelem Általános Iskola és Alapfokú 
Művészetoktatási Iskola 
7500 Nagyatád, Árpád u. 2. 
 
Nagyatádi Óvoda, Általános Iskola és Alapfokú 
Művészetoktatási Intézmény, Egységes Pedagógiai 
Szakszolgálat Babay József Általános Iskola és Sportiskola 
7500 Nagyatád, Petőfi u. 51/A. 
 
Nagyatádi Óvoda, Általános Iskola és Alapfokú 
Művészetoktatási Intézmény, Egységes Pedagógiai 
Szakszolgálat Bárdos Lajos Általános Iskola és Zeneiskola – 
Alapfokú Művészetoktatási Intézmény 
7500 Nagyatád, Baross G. u. 4. 
 

Telephelye: 
Zeneiskola - Alapfokú Művészetoktatási Intézmény 
7500 Nagyatád, Széchenyi tér 7.  
 
2009. szeptember 1-jétől telephelye továbbá: 
7500 Nagyatád, Baross G. u. 1. 
7500 Nagyatád, Baross G. u. 10. 

 
6.) „Az intézmény tagintézménye” című rész helyébe 6. pontként az alábbi szöveg lép: 
 

6. Tagintézményei: 
 

Nagyatádi Óvoda, Általános Iskola és Alapfokú 
Művészetoktatási Intézmény, Egységes Pedagógiai 
Szakszolgálat Ötvöskónyi Szivárvány Óvoda 
7511 Ötvöskónyi, Fő u. 50. 
 
2009. július 1-jétől továbbá: 
 
Nagyatádi Óvoda, Általános Iskola és Alapfokú Művészetoktatási 
Intézmény, Egységes Pedagógiai Szakszolgálat Tarkarét Óvoda 
7585 Háromfa, Kossuth L. u. 58. 
 
Nagyatádi Óvoda, Általános Iskola és Alapfokú Művészetoktatási 
Intézmény, Egységes Pedagógiai Szakszolgálat Móricz Zsigmond 
Általános Iskola 
7585 Háromfa, Kossuth L. u. 243. 

 
7.) A „Tagintézményei” című részt követően az alapító okirat az alábbi 7. ponttal egészül ki:  
 

7. Közvetlen Nagyatád Város Önkormányzata Egyesített Óvodája 
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jogelődjének neve, 
székhelye: 
 

7500 Nagyatád, Rozsnyói u. 2/A. 
 
Nagyatád Város Önkormányzata Árpád Fejedelem Általános 
Iskola és Alapfokú Művészetoktatási Intézmény 
7500 Nagyatád, Árpád u. 2. 
 
Nagyatád Város Önkormányzata Babay József Általános 
Iskola  
7500 Nagyatád, Petőfi u. 51/A. 
 
Nagyatád Város Önkormányzata Bárdos Lajos Általános 
Iskola 
7500 Nagyatád, Baross G. u. 4. 
 
Nagyatád Város Önkormányzata Városi Zeneiskola  
7500 Nagyatád, Széchenyi tér 7. 
 
Ötvöskónyi Szivárvány Óvoda 
7511 Ötvöskónyi, Fő u. 50. 
 
2009. július 1-jétől továbbá: 
 
Bakháza, Háromfa, Tarany Körzeti Óvoda, Általános Iskola, 
Könyvtár és Pedagógiai Szakszolgálat Tarkarét Óvoda 
7585 Háromfa, Kossuth L. u. 58. 
 
Bakháza, Háromfa, Tarany Körzeti Óvoda, Általános Iskola, 
Könyvtár és Pedagógiai Szakszolgálat Móricz Zsigmond 
Általános Iskola 
7585 Háromfa, Kossuth L. u. 243. 

 
8.) „Az intézmény feladata” című rész helyébe 8. pontként az alábbi szöveg lép: 
 

8. Jogszabályban 
meghatározott 
közfeladata: 

Óvodai nevelés 
Általános iskolai nevelés, oktatás 
Alapfokú művészetoktatás 
Pedagógiai szakszolgálat 
Pedagógiai szakmai szolgáltatás 

 
 
9.) „Az intézmény alaptevékenysége” című rész helyébe 9. pontként az alábbi szöveg lép: 
 

9. Alaptevékenysége: 
 

TEÁOR: 
 8520 Alapfokú oktatás 

8510 Iskolai előkészítő oktatás 
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 8560 Oktatást kiegészítő tevékenység 
 5629 Egyéb vendéglátás 

 
Szakfeladat 
száma, 
 

megnevezése: 

80111-5 Óvodai nevelés 
80112-6 Sajátos nevelési igényű gyermekek óvodai nevelése 
80121-4 Általános iskolai nappali rendszerű nevelés, oktatás 
80122-5 Sajátos nevelési igényű tanulók nappali rendszerű általános iskolai nevelése, 

oktatása 
80131-3 Alapfokú művészetoktatás 
80511-3 Napköziotthoni és tanulószobai foglalkozás (szorgalmi időben) 
80521-2 Pedagógiai szakszolgálat 
80541-0 Pedagógiai szakmai szolgáltatás 
80591-5 Oktatási célok és egyéb feladatok 
55231-2 Óvodai intézményi közétkeztetés 
55232-3 Iskolai intézményi közétkeztetés 
55241-1 Munkahelyi vendéglátás 
92403-6 Diáksport 

 
2010. január 1-től: 
 
Szakfeladat 
száma, 
 

megnevezése: 

852011 Általános iskolai tanulók nappali rendszerű nevelése, oktatása (1-4. 
évfolyamon) 

852012 Sajátos nevelési igényű általános iskolai tanulók nappali rendszerű 
nevelése, oktatása (1-4. évfolyam) 

852013 Nemzeti és etnikai kisebbségi tanulók nappali rendszerű általános iskolai 
nevelése, oktatása (1-4. évfolyam) 

852021 Általános iskolai tanulók nappali rendszerű nevelése, oktatása (5-8. 
évfolyam) 

852022 Sajátos nevelési igényű általános iskolai tanulók nappali rendszerű 
nevelése, oktatása (5-8. évfolyam) 

852023 Nemzeti és etnikai kisebbségi tanulók nappali rendszerű általános iskolai 
nevelése, oktatása (5-8. évfolyam) 

852031 Alapfokú művészetoktatás zeneművészeti ágban 
852032 Alapfokú művészetoktatás képző- és iparművészeti, táncművészeti, szín- 

és bábművészeti ágban 
851011 Óvodai nevelés, ellátás 
851012 Sajátos nevelési igényű gyermekek óvodai nevelése, ellátása 
851013 Nemzeti és etnikai kisebbségi óvodai nevelés, ellátás 
  
855911 Általános iskolai napközi otthoni nevelés 
855912 Sajátos nevelési igényű tanulók napközi otthoni nevelése 
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855914 Általános iskolai tanulószobai nevelés 
855915 Sajátos nevelési igényű tanulók általános iskolai tanulószobai nevelése 
  
856011 Pedagógiai szakszolgáltató tevékenység 
856013 Fejlesztő felkészítés 
856099 Egyéb oktatást kiegészítő tevékenység 
562912 Óvodai intézményi étkeztetés 
562913 Iskolai intézményi étkeztetés 
562917 Munkahelyi étkeztetés 
562920 Egyéb vendéglátás 
931204 Iskolai, diáksport-tevékenység és támogatása  
 
10.) „Az intézmény ellátási területe” című rész helyébe 10. pontként az alábbi szöveg lép: 
 

10. Működési köre: 
 

Kötelezően ellátott tevékenysége Nagyatád város, valamint 
Bolhás és Ötvöskónyi községek, továbbá 2009. július 1-jétől 
Háromfa és Bakháza községek közigazgatási területén 
lakóhellyel rendelkező gyermekek nevelésére, tanköteles 
gyermekek oktatására terjed ki.  
A pedagógiai szakszolgálat tekintetében az intézmény működési 
köre a Rinyamenti Kistérség Többcélú Önkormányzati 
Társuláshoz tartozó települések (Bakháza, Beleg, Bolhás, 
Görgeteg, Háromfa, Kaszó, Kisbajom, Kutas, Lábod, 
Nagyatád, Nagykorpád, Ötvöskónyi, Rinyabesenyő, 
Rinyaszentkirály, Segesd, Somogyszob, Szabás, Tarany). 

 
 
 
 
11.) „Az intézmény felügyeleti szerve” című rész helyébe 11. pontként az alábbi szöveg lép: 
 

11. Irányító szerv 
neve, székhelye: 

Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  
7500 Nagyatád, Baross Gábor u. 9. 

 
12.) „Az intézmény jogállása, gazdálkodási jogköre” című rész helyébe 12. pontként az alábbi 

szöveg lép: 
 

12. Intézmény 
besorolása: 

 

- a tevékenységek 
jellege alapján: 

Közszolgáltató 

- közszolgáltató 
szerv fajtája: 

Közintézmény 

- feladatellátáshoz 
kapcsolódó 
funkciója: 

Önállóan működő és gazdálkodó 
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13.) „Az intézmény vezetőjének kinevezési rendje” című rész helyébe 13. pontként az alábbi 
szöveg lép: 

 
13. Vezetőjének 
kinevezési, megbízási, 
választási rendje: 

A közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. tv. és 
a végrehajtásáról szóló 138/1992. (X. 8.) Korm. rendelet 
alapján, a közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX tv. képesítési 
követelményeit figyelembe véve, nyilvános pályázati eljárás 
lefolytatásával, a társulási megállapodás alapján Nagyatád 
Város Önkormányzatának Képviselő-testülete hatáskörébe 
tartozó, 5 évre szóló magasabb vezetői megbízás (főigazgató), 
Bolhás és Ötvöskónyi, továbbá 2009. július 1-jétől Háromfa és 
Bakháza községek polgármesterei előzetes vélemény-
nyilvánítása mellett. 

 
14.) A „Vezetőjének kinevezési, megbízási, választási rendje” című részt követően az alapító 

okirat az alábbi 14. ponttal egészül ki:  
 

14.Foglalkoztatottjaira 
vonatkozó 
foglalkoztatási 
jogviszonyok 
megjelölése: 

Az intézményben foglalkoztatottak foglalkoztatási 
jogviszonya közalkalmazott, melyre a közalkalmazottak 
jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. tv. az irányadó. Egyes 
foglalkoztatottjainak jogviszonya munkavállaló, melyre a 
Munka Törvénykönyvéről szóló 1992. évi XXII. tv. az 
irányadó. Egyéb foglalkoztatásra irányuló jogviszonyra  a 
Polgári Törvénykönyvről szóló 1959. évi IV. tv. (pl. megbízási 
jogviszony) az irányadó. 

 
15.) „Az intézmény alapítója” és „Az intézmény fenntartója” című részek helyébe 15. 

pontként az alábbi szöveg lép: 
 

15. Alapító, illetve 
fenntartó neve és 
címe: 
 

Az intézmény alapítója: 
Nagyatád Város Önkormányzata (7500 Nagyatád, Baross G. u. 
9.), 
Bolhás Község Önkormányzata (7517 Bolhás, Kossuth u. 60.), 
Ötvöskónyi Község Önkormányzata (7511 Ötvöskónyi, Fő u. 
51),  
valamint 2009. július 1-jétől  
Háromfa Község Önkormányzata (7585 Háromfa, Kossuth L. u. 
235.), 
Bakháza Község Önkormányzata (7585 Bakháza, Kossuth L. u. 
79.) 
 
Az intézmény fenntartója a Nagyatád Város Önkormányzata 
(7500 Nagyatád, Baross G. u. 9.),  
Bolhás Község Önkormányzata (7517 Bolhás, Kossuth L. u. 
60.), 
Ötvöskónyi Község Önkormányzata (7511 Ötvöskónyi, Fő u. 
51.)  
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valamint 2009. július 1-jétől Háromfa Község Önkormányzata 
(7585 Háromfa, Kossuth L. u. 235.) és  
Bakháza Község Önkormányzata (7585 Bakháza, Kossuth L. u. 
79.) 
által létrehozott Nagyatád, Bolhás, Ötvöskónyi Nevelési, 
Oktatási, Alapfokú Művészetoktatási Pedagógiai 
Szakszolgáltató Intézményfenntartó Társulás (2009. július 1-
jétől: Nagyatádi Központú Nevelési és Oktatási 
Intézményfenntartó Társulás) (7500 Nagyatád, Baross Gábor u. 
9.). 

 
16.) „Az intézmény típusa” című rész helyébe 16. pontként az alábbi szöveg lép: 
 

16. Az intézmény 
típusa: 

Többcélú, közös igazgatású közoktatási intézmény 
 

 
17.) „Az intézmény típusa” című részt követően az alapító okirat az alábbi 17. ponttal egészül 

ki:   
 

17. Nemzeti, etnikai, 
kisebbségi és más 
feladatai: 
 

Az intézmény az óvodai integrált nevelés keretében biztosítja a 
3-6 éves korú óvodás gyermekek számára: 
a)  a testi, érzékszervi, több fogyatékosság együttes előfordulása 

esetén halmozottan fogyatékos, a megismerő funkciók vagy 
a viselkedés fejlődésének organikus okra visszavezethető 
tartós és súlyos rendellenességével küzdő, 

b)  a megismerő funkciók vagy a viselkedés fejlődésének 
organikus okra vissza nem vezethető tartós és súlyos 
rendellenességével küzdő sajátos nevelési igényű gyermekek 
ellátását. 

A jogszabálynak megfelelően kiemelt figyelmet fordít a sajátos 
nevelési igényű, a hátrányos helyzetű, halmozottan hátrányos 
helyzetű gyermekek nevelésére. 
A hátrányok ellensúlyozása céljából képesség-kibontakoztató és 
integrációs program alapján felkészítést szervez. 
Az óvodai nevelés felzárkóztató program keretében kiterjed a 
cigány kisebbségi hagyományok, szokások továbbörökítésére és 
a kisebbségi identitás megalapozására, fejlesztésére. 
Nemzeti-etnikai kisebbségi nevelést folytat a kisebbségi oktatás 
irányelve alapján elkészített nevelési program szerint. 
Különleges gondozást igénylő gyermekek integrált nevelését-
oktatását biztosítja. 
 
Az iskoláskorúak általános iskolai oktatása keretében 
megalapozza és fejleszti a gyermekek általános műveltségét, 
kialakítja a társadalmi együttéléshez, továbbtanuláshoz 
szükséges alapvető képességeket. A jogszabálynak megfelelően 
kiemelt figyelmet fordít a sajátos nevelési igényű, a hátrányos 
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helyzetű, halmozottan hátrányos helyzetű gyermekek 
nevelésére integrált oktatás keretében. Ennek keretén belül 
feladata 
i) az integráltan oktatható testi, érzékszervi, enyhe értelmi, 

beszédfogyatékos, autista, halmozottan fogyatékos, a 
megismerő funkciók vagy a viselkedés fejlődésének 
organikus okra visszavezethető tartós és súlyos 
rendellenességével küzdő tanulók ellátása, 

j) az integráltan oktatható, a megismerő funkciók vagy a 
viselkedés fejlődésének organikus okra vissza nem 
vezethető tartós és súlyos rendellenességével küzdő tanulók 
ellátása. 

A hátrányok ellensúlyozása céljából képesség-kibontakoztató és 
integrációs program alapján felkészítést szervez. 
Gondoskodik testi nevelésükről. Kötelező és nem kötelező 
tanórákat szervez a jogi szabályozásoknak megfelelően. 
Kizárólag magyar nyelven folyó roma kisebbségi oktatást, 
nevelést biztosít.  
A szülők igénye alapján a felügyeletre szoruló tanulók részére 
napközis, illetve tanulószobai foglalkozást szervez. Pedagógiai 
szakszolgálati tevékenység keretében ellátja a gyógytestnevelési 
feladatokat. A tanulók elfoglaltságához igazodó iskolai nevelési-
oktatási tevékenységet kezdhet, illetve folytathat. 

 
18.) „Az intézmény feladatai ellátására szolgáló vagyon” című rész helyébe 18. pontként az 

alábbi szöveg lép: 
 

18. A feladatellátást 
szolgáló vagyon: 

Vagyonleltár szerint Nagyatád Város Önkormányzata 
tulajdonát képező és használatra átadott, valamint a 
Rinyamenti Kistérség Többcélú Önkormányzati Társulás által 
használatra átadott ingatlan és ingó vagyon. 

- 7500 Nagyatád, Árpád u. 2. (1730 hrsz.) 
- 7500 Nagyatád, Rozsnyói u. 2/A. (589/1 hrsz.) 
- 7500 Nagyatád, Alkotmány u. 15. (268 hrsz.) 
- 7500 Nagyatád, Árpád u. 16. (2189/1 hrsz.) 
- 7500 Nagyatád, Honvéd u. 76. (2320 hrsz.) 
- 7500 Nagyatád, Aradi u. 1. (1354 hrsz.) 
- 7500 Nagyatád, Rákóczi u. 41. (1931 hrsz.) 
- 7500 Nagyatád, Petőfi u. 51/A. (1626 hrsz.) 
- 7500 Nagyatád, Baross G. u. 4. (1355 hrsz.) 
- 7500 Nagyatád, Széchenyi tér 7. (7 hrsz.) 
- 7511 Ötvöskónyi, Fő u. 43. (158/1 hrsz.; 299 hrsz.) 

 
2009. július 1-jétől továbbá: 
    -    7585 Háromfa, Kossuth L. u. 58. (66 hrsz.) 
    -    7585 Háromfa Kossuth L. u. 243. (271 hrsz.) 
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19.) „A vagyon feletti rendelkezés joga” című rész helyébe 19. pontként az alábbi szöveg lép: 
 

19. A vagyon feletti 
rendelkezés joga: 
 

A vagyonnal való gazdálkodás vonatkozásában Nagyatád 
Város Önkormányzata Képviselő-testületének az 
önkormányzat vagyonának hasznosításáról szóló 
önkormányzati rendeletében foglaltak szerint kell eljárni. 

 
20.) „Az intézménybe felvehető maximális gyermek- és tanulólétszám” című rész helyébe 20. 

pontként az alábbi szöveg lép: 
 

20. Maximális 
gyermek-tanuló 
létszám: 
 

Összesen: 2156 fő (2009. július 1-jétől: 2370 fő) 
 
Intézményegységenként: 

- Nagyatádi Óvoda, Általános Iskola és Alapfokú 
Művészetoktatási Intézmény, Egységes Pedagógiai 
Szakszolgálat Egyesített Óvoda: 420 fő 

 
- Nagyatádi Óvoda, Általános Iskola és Alapfokú 

Művészetoktatási Intézmény, Egységes Pedagógiai 
Szakszolgálat Árpád Fejedelem Általános Iskola és 
Alapfokú Művészetoktatási Iskola: 448 fő 

• alapfokú képzőművészeti oktatás: 200 fő 
 

- Nagyatádi Óvoda, Általános Iskola és Alapfokú 
Művészetoktatási Intézmény, Egységes Pedagógiai 
Szakszolgálat Babay József Általános Iskola és Sportiskola: 
290 fő 

 
- Nagyatádi Óvoda, Általános Iskola és Alapfokú 

Művészetoktatási Intézmény, Egységes Pedagógiai 
Szakszolgálat Bárdos Lajos Általános Iskola és Zeneiskola 
– Alapfokú Művészetoktatási Intézmény: 448 fő 

• telephelyén, Zeneiskolában: 300 fő 
- Nagyatádi Óvoda, Általános Iskola és Alapfokú 

Művészetoktatási Intézmény, Egységes Pedagógiai 
Szakszolgálat Ötvöskónyi Szivárvány Óvoda: 50 fő 

 
2009. július 1-jétől továbbá: 

- Nagyatádi Óvoda, Általános Iskola és Alapfokú 
Művészetoktatási Intézmény, Egységes Pedagógiai 
Szakszolgálat Tarkarét Óvoda, Háromfa: 50 fő 

 
- Nagyatádi Óvoda, Általános Iskola és Alapfokú 

Művészetoktatási Intézmény, Egységes Pedagógiai 
Szakszolgálat Móricz Zsigmond Általános Iskola, Háromfa: 
164 fő 
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21.) „Az intézmény évfolyamainak száma” című rész helyébe 21. pontként az alábbi szöveg 
lép: 
21. Évfolyamok 
száma: 
 

Óvoda: 18 csoport 
Általános iskola: 1-8. évfolyam 

- Alsó tagozat: 1-4. évfolyam (4 évfolyam)  
- Felső tagozat: 5-8. évfolyam (4 évfolyam) 

Alapfokú művészetoktatási ágak: 
- Képzőművészeti ág: 6 évfolyam 
- Zeneművészeti ág: 12 évfolyam 

 
2009. július 1-jétől  
Általános iskola: 1-6. évfolyam 
(háromfai tagintézmény) 

 
22.) Az „Évfolyamok száma” című részt követően az alapító okirat kiegészül az alábbi 22. 

ponttal egészül ki:  
 

22. Művészeti ágak, 
azon belül a 
tanszakok 
megnevezése: 

Alapfokú művészetoktatási ágak: 
• Képzőművészeti ág 

Tanszakai: 
∼ Rajz-festés-mintázás 
∼ Műhelyelőkészítő, műhelygyakorlat 
∼ Grafika 
∼ Festészet 
∼ Makett- és papírtárgykészítő 
∼ Textil 
 

• Zeneművészeti ág 
Tanszakai: 

∼ Szolfézs 
∼ Hegedű 
∼ Gordonka (cselló) 
∼ Zongora 
∼ Fafúvós 

- furulya, fuvola, klarinét, 
∼ Rézfúvós 

- trombita, kürt, harsona, tuba 
∼ Zenetörténet-zeneirodalom 
∼ Kamarazene 
∼ Szintetizátor 

 
 
23.) „Az intézmény szolgáltatásai”, „Az intézmény képviselete” és „Az intézményi 

tevékenység ellátásának módja” című részek törlésre kerülnek. 
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A képviselő-testület felkéri a jegyzőt a módosítások átvezetésére és a MÁK felé a 
törzskönyvi nyilvántartásba vétel iránti intézkedés megtételére. 
 
Határidő: az elfogadástól számított 8 napon belül a nyilvántartásba vételi kérelem 

benyújtására a MÁK felé 
Felelős: Dr. Kovács Ildikó jegyző 
 
Ormai István Nagyatád Város Polgármestere megköszöni a települések képviselő-testületeinek 
aktív részvételét az együttes ülést bezárja. 
 

Kmf. 
 

Bakháza Község Önkormányzatának Képviselő-testülete nevében: 
 
 
 
 Nagy Tibor Bencsik Balázs 
 polgármester körjegyző 
 
 
 
 Gazdag Imre Pankász József 
 képviselő képviselő  

jegyzőkönyv hitelesítők 
 
 

Bolhás Község Önkormányzatának Képviselő-testülete nevében: 
 

 
 
 
 
 Galba Mihály Nagyné dr. Hetesi Márta 
 polgármester körjegyző 

 
Háromfa Község Önkormányzatának Képviselő-testülete nevében: 

 
 
 
 
 Brantmüller Zoltán  Bencsik Balázs 
 polgármester körjegyző 
 
 
 Basa Zoltán Tratnyek Gyula 
 képviselő képviselő  

jegyzőkönyv hitelesítők 
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Ötvöskónyi Község Önkormányzatának Képviselő-testülete nevében: 

 
 
 
 
 
 Pusztai László Veszner József 
 polgármester körjegyző 
 
 

Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete nevében: 
 

 
 
 
 
 Ormai István Dr. Kovács Ildikó 
 polgármester jegyző 
 
 
 
 
 Csendesné Murányi Ibolya Hubay Sándor 
 képviselő  képviselő 

jegyzőkönyv hitelesítők 


